



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	2.03	01	00	00	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	2.03 . 2.03	Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pangan
ORGANISASI	:	2.03 . 2.03.01	DINAS KETAHANAN PANGAN, PERTANIAN DAN PERIKANAN
SUMBER DANA	:	2	Dana Bagi Hasil
		6	Lain-Lain Pendapatan Daerah Yang Sah
		8	DAK BIDANG Pertanian
		18	DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 9.091.320.400,00	(Sembilan milyar sembilan puluh satu juta tiga ratus dua puluh ribu empat ratus rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Hj. SITI HAMDIAH, SP, MT
NIP	:	19681229 199703 2 003
JABATAN	:	Kepala Dinas

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS	10,00	rim	55.000,00	550.000,00
	- Kertas HVS	7,00	rim	55.000,00	385.000,00
	- Block note	40,00	bh	10.000,00	400.000,00
	- Ballpoint	40,00	bh	7.000,00	280.000,00
	- Map Ordner	10,00	buah	25.000,00	250.000,00
	- Keras HVS	10,00	rim	55.000,00	550.000,00
	- Kertas HVS	70,00	rim	55.000,00	3.850.000,00
	- Kertas HVS F4	20,00	Rim	55.000,00	1.100.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gram	3,00	Rim	55.000,00	165.000,00
	- Kertas	8,00	rim	55.000,00	440.000,00
	- Map odner	9,00	bh	26.000,00	234.000,00
	- Tinta printer	3,00	bh	60.000,00	180.000,00
	- Odner	51,00	Buah	48.000,00	2.448.000,00
	- Kertas NCR	2,00	rim	100.000,00	200.000,00
	- Map Ordner Kertas	6,00	Buah	26.000,00	156.000,00
	- Odner	7,00	buah	26.000,00	182.000,00
	- Peluang Kertas Besar	1,00	Buah	146.000,00	146.000,00
	- Amplop Kecil	3,00	Kotak	15.000,00	45.000,00
	- amplop besar	4,00	kotak	25.000,00	100.000,00
	- Amplop sedang	3,00	ktk	25.000,00	75.000,00
	- Buku Agenda	100,00	bh	23.000,00	2.300.000,00
	- Map Ordner	16,00	buah	25.000,00	400.000,00
	- Ballpoint	6,00	bh	5.000,00	30.000,00
	- Ballpoint	4,00	bh	7.000,00	28.000,00
	- Pemutih kertas	1,00	bh	7.000,00	7.000,00
	- Kertas NCR	2,00	buku	50.000,00	100.000,00
	- Map Kertas Biasa	84,00	lembar	1.000,00	84.000,00
	- map Plastik	4,00	pak	29.275,00	117.100,00
	- Kertas A4 70 gram	3,00	rim	53.000,00	159.000,00
	- Kertas A4 70g	4,00	rim	53.000,00	212.000,00
	- Map Polos	80,00	lbr	1.000,00	80.000,00
	- Ballpoint	40,00	bh	8.000,00	320.000,00
	- Buku notes	40,00	bh	6.000,00	240.000,00
	- Pemutih kertas	10,00	bh	6.000,00	60.000,00
	- Ballpoint	27,00	buah	5.000,00	135.000,00
	- Map Kertas Polos	105,00	lbr	1.000,00	105.000,00
	- Map Polos	70,00	lbr	1.000,00	70.000,00
	- Map Kertas	50,00	Lembar	1.000,00	50.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Map Jepit kertas	2,00	pak	63.000,00	126.000,00
	- Kertas HVS A4	3,00	Rim	53.000,00	159.000,00
	- Kertas NCR	3,00	Rim	100.000,00	300.000,00
	- Ballpoint	10,00	bh	5.000,00	50.000,00
	- Cutter kecil	2,00	bh	7.100,00	14.200,00
	- Ballpoint	9,00	bh	8.000,00	72.000,00
	- Map odner kertas	4,00	bh	28.000,00	112.000,00
	- Ballpoint Kecil	24,00	buah	8.000,00	192.000,00
	- Spidol	10,00	Buah	10.000,00	100.000,00
	- odner	10,00	bh	25.000,00	250.000,00
	- Odner kertas	4,00	bh	25.000,00	100.000,00
	- Penggaris Besi 30 cm	1,00	Buah	11.000,00	11.000,00
	- Ballpoint	6,00	buah	12.750,00	76.500,00
	- Staples Besar	1,00	Buah	71.000,00	71.000,00
	- Amplop Besar	1,00	Kotak	25.000,00	25.000,00
	- Ballpoint	100,00	bh	5.000,00	500.000,00
	- Ballpoint	10,00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Map kertas polos	45,00	bh	1.200,00	54.000,00
	- Doble Tip	2,00	bh	6.100,00	12.200,00
	- Ballpoint	12,00	bh	7.000,00	84.000,00
	- Map odner	4,00	bh	25.000,00	100.000,00
	- Odner	2,00	bh	25.000,00	50.000,00
	- Staples besar	1,00	bh	71.100,00	71.100,00
	- Lem Kertas Stik	3,00	buah	12.000,00	36.000,00
	- Ballpoint	2,00	ktk	22.500,00	45.000,00
	- Ballpoint	1,00	ktk	70.000,00	70.000,00
	- Map kertas biasa	50,00	lbr	1.200,00	60.000,00
	- Map kertas biasa	30,00	lbr	3.500,00	105.000,00
	- Isi Stapler Kecil no.10	6,00	ktk	3.000,00	18.000,00
	- Map plastik tali	40,00	bh	8.500,00	340.000,00
	- Map plastik tali	40,00	bh	8.500,00	340.000,00
	- Map plastik	40,00	bh	9.000,00	360.000,00
	- Map order	25,00	bh	45.000,00	1.125.000,00
	- Gunting besar	2,00	buah	14.000,00	28.000,00
	- Map Plastik	10,00	lbr	9.000,00	90.000,00
	- Map jepit kertas	6,00	pak	63.000,00	378.000,00
	- Kertas HVS	2,00	rim	55.000,00	110.000,00
	- Kertas NCR	2,00	rim	100.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Map kertas	75,00	lembar	1.200,00	90.000,00
	- Amplop sedang	3,00	bh	15.000,00	45.000,00
	- Balliner	2,00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Kalkulator	1,00	bh	199.000,00	199.000,00
	- Kertas cover	4,00	pak	35.000,00	140.000,00
	- Ballpoint	20,00	bh	8.000,00	160.000,00
	- Pemutih Kertas	3,00	Buah	7.000,00	21.000,00
	- Ballpoint Besar	8,00	buah	20.000,00	160.000,00
	- Map polos	29,00	bh	1.000,00	29.000,00
	- Staples	3,00	buah	8.500,00	25.500,00
	- Map Ordner Premium	3,00	Buah	48.000,00	144.000,00
	- Map Kertas Biasa	50,00	Lembar	1.200,00	60.000,00
	- Spidol	1,00	buah	10.000,00	10.000,00
	- Map kertas	50,00	bh	1.200,00	60.000,00
	- Ballpoint besar	8,00	bh	20.000,00	160.000,00
	- Map ordner	4,00	bh	20.000,00	80.000,00
	- Map odner	4,00	bh	25.000,00	100.000,00
	- Odner	2,00	bh	29.000,00	58.000,00
	- Staples kecil	2,00	bh	35.000,00	70.000,00
	- Map Odner	4,00	bh	45.000,00	180.000,00
	- Isi staples kecil	6,00	ktk	3.000,00	18.000,00
	- Binder dip sedang	3,00	ktk	22.000,00	66.000,00
	- Piper clip	6,00	ktk	4.500,00	27.000,00
	- Block note	40,00	bh	10.000,00	400.000,00
	- Kertas HVS F4	5,00	rim	55.000,00	275.000,00
	- Ballpoint	30,00	bh	7.000,00	210.000,00
	- Map kertas biasa	70,00	Buah	1.200,00	84.000,00
	- Odner	13,00	Buah	25.000,00	325.000,00
	- Staples kecil	2,00	buah	35.000,00	70.000,00
	- Piper Clip	5,00	Kotak	4.500,00	22.500,00
	- Cutter besar	2,00	buah	18.000,00	36.000,00
	- Tinta stempel	1,00	bh	15.000,00	15.000,00
	- Kertas stensil	2,00	bh	47.000,00	94.000,00
	- Stapler besar	2,00	bh	60.000,00	12.000,00
	- Plastik cover	4,00	pak	50.000,00	200.000,00
	- Map kertas biasa	100,00	bh	1.200,00	120.000,00
	- Pensil 2B	6,00	buah	5.000,00	30.000,00
	- Map Kertas Biasa	301,00	Lembar	1.200,00	361.200,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<div>- Lem Kertas Stik</div> <div>- Map Ordner Kertas</div> <div>- Isi Staples</div> <div>- Map Kertas Biasa</div> <div>- Map Kertas</div> <div>- Map kertas</div> <div>- Map plastik</div> <div>- Buku agenda</div> <div>- Stapler Besar No. 24</div> <div>- Buku Kwitansi</div> <div>- Isi staples besar</div> <div>- Amplop sedang</div> <div>- Map kertas biasa</div> <div>- Ballpoint</div> <div>- Ballpoint besar</div> <div>- Isi Stepler Kecil</div> <div>- Ballpoint</div> <div>- Spidol whiteboard</div> <div>- Staples besar</div> <div>- Isi Stepler Kecil No 10</div> <div>- Isi Stapler kecil no. 10</div> <div>- Lakban</div> <div>- Lem kertas stik</div> <div>- Lakban</div> <div>- Stapler kecil</div> <div>- Kertas cover</div> <div>- Pelubang kertas kecil</div> <div>- Map Order Premium</div> <div>- Paperclip Besar</div> <div>- Gunting Besar</div> <div>- Ballpoint</div> <div>- Binder Besar</div> <div>- Ballpoint</div> <div>- Map plastik</div> <div>- Spidol</div> <div>- Map odner kertas</div> <div>- Map odner sedang</div> <div>- Amplop sedang</div>	<div>5,00</div> <div>5,00</div> <div>5,00</div> <div>41,00</div> <div>17,00</div> <div>20,00</div> <div>5,00</div> <div>2,00</div> <div>1,00</div> <div>2,00</div> <div>4,00</div> <div>3,00</div> <div>153,00</div> <div>40,00</div> <div>11,00</div> <div>10,00</div> <div>5,00</div> <div>10,00</div> <div>1,00</div> <div>10,00</div> <div>10,00</div> <div>2,00</div> <div>2,00</div> <div>5,00</div> <div>2,00</div> <div>1,00</div> <div>2,00</div> <div>2,00</div> <div>21,00</div> <div>1,00</div> <div>4,00</div> <div>5,00</div> <div>12,00</div> <div>5,00</div> <div>4,00</div> <div>7,00</div> <div>14,00</div> <div>2,00</div>	<div>Buah</div> <div>Buah</div> <div>kotak</div> <div>Lembar</div> <div>buah</div> <div>bh</div> <div>bh</div> <div>bh</div> <div>bh</div> <div>buku</div> <div>ktk</div> <div>ktk</div> <div>lbr</div> <div>bh</div> <div>bh</div> <div>buah</div> <div>Buah</div> <div>buah</div> <div>buah</div> <div>Kotak</div> <div>ktk</div> <div>buah</div> <div>bh</div> <div>bh</div> <div>bh</div> <div>pak</div> <div>bh</div> <div>buah</div> <div>Kotak</div> <div>Buah</div> <div>Buah</div> <div>Kotak</div> <div>bh</div> <div>bh</div> <div>bh</div> <div>bh</div> <div>bh</div> <div>ktk</div>	<div>12.000,00</div> <div>26.000,00</div> <div>12.500,00</div> <div>1.200,00</div> <div>1.000,00</div> <div>1.200,00</div> <div>9.000,00</div> <div>15.000,00</div> <div>23.800,00</div> <div>20.000,00</div> <div>6.200,00</div> <div>15.000,00</div> <div>1.200,00</div> <div>8.000,00</div> <div>20.000,00</div> <div>3.000,00</div> <div>5.000,00</div> <div>10.000,00</div> <div>71.000,00</div> <div>3.000,00</div> <div>3.000,00</div> <div>18.500,00</div> <div>12.000,00</div> <div>15.000,00</div> <div>35.000,00</div> <div>36.800,00</div> <div>49.000,00</div> <div>48.000,00</div> <div>8.000,00</div> <div>14.000,00</div> <div>20.000,00</div> <div>28.000,00</div> <div>7.000,00</div> <div>9.000,00</div> <div>10.000,00</div> <div>26.000,00</div> <div>26.000,00</div> <div>25.000,00</div>	<div>60.000,00</div> <div>130.000,00</div> <div>62.500,00</div> <div>49.200,00</div> <div>17.000,00</div> <div>24.000,00</div> <div>45.000,00</div> <div>30.000,00</div> <div>23.800,00</div> <div>40.000,00</div> <div>24.800,00</div> <div>45.000,00</div> <div>183.600,00</div> <div>320.000,00</div> <div>220.000,00</div> <div>30.000,00</div> <div>25.000,00</div> <div>100.000,00</div> <div>71.000,00</div> <div>30.000,00</div> <div>30.000,00</div> <div>37.000,00</div> <div>24.000,00</div> <div>75.000,00</div> <div>70.000,00</div> <div>36.800,00</div> <div>98.000,00</div> <div>96.000,00</div> <div>168.000,00</div> <div>14.000,00</div> <div>80.000,00</div> <div>140.000,00</div> <div>84.000,00</div> <div>45.000,00</div> <div>40.000,00</div> <div>182.000,00</div> <div>364.000,00</div> <div>50.000,00</div>

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<div>- Paper clip</div> <div>- Map Biasa</div> <div>- Piper Clip</div> <div>- Pemutih kertas</div> <div>- Spidol permanen</div> <div>- Ballpoint Besar</div> <div>- paper klip kecil</div> <div>- Amplop Sedang</div> <div>- Paper clip kecil</div> <div>- Gunting</div> <div>- Stapler kecil</div> <div>- Staples besar</div> <div>- Pemutih kertas</div> <div>- Isi Stapler Kecil</div> <div>- Map Kertas Biasa</div> <div>- Spidol</div> <div>- Penggaris Besi 30 cm</div> <div>- Isi Staples Besar</div> <div>- Lem kertas</div> <div>- Pemutih kertas</div> <div>- Staples Besar</div> <div>- Ballpoint besar</div> <div>- Staples besar</div> <div>- paper clip sedang</div> <div>- Paper clip</div> <div>- Kertas sticker</div> <div>- Staples besar</div> <div>- Pemutih kertas</div> <div>- Ballpoint</div> <div>- Piper clip</div> <div>- Amplop Sedang</div> <div>- Map Polos</div> <div>- Penggaris besi</div> <div>- Ballpoint</div> <div>- Isi stapler besar</div> <div>- Map kertas polos</div> <div>- Map kertas snelhecter</div> <div>- Amplop sedang</div>	1,00	ktk	28.000,00	28.000,00
		4,00	pak	30.000,00	120.000,00
		10,00	buah	4.500,00	45.000,00
		6,00	buah	7.000,00	42.000,00
		10,00	buah	10.000,00	100.000,00
		4,00	Buah	20.000,00	80.000,00
		20,00	kotak	4.500,00	90.000,00
		1,00	ktk	17.500,00	17.500,00
		5,00	kotak	4.500,00	22.500,00
		1,00	bh	12.000,00	12.000,00
		1,00	bh	35.000,00	35.000,00
		1,00	bh	125.000,00	125.000,00
		5,00	bh	7.000,00	35.000,00
		32,00	3000	3.000,00	96.000,00
		36,00	buah	1.200,00	43.200,00
		2,00	Buah	10.000,00	20.000,00
		1,00	Buah	11.000,00	11.000,00
		6,00	Kotak	6.900,00	41.400,00
		3,00	bh	5.000,00	15.000,00
		2,00	bh	9.000,00	18.000,00
		2,00	bh	19.700,00	39.400,00
		7,00	bh	20.000,00	140.000,00
		1,00	bh	65.000,00	65.000,00
		6,00	ktk	7.000,00	42.000,00
		1,00	ktk	28.500,00	28.500,00
		1,00	pak	30.000,00	30.000,00
		1,00	bh	71.000,00	71.000,00
		7,00	buah	7.000,00	49.000,00
		24,00	buah	8.000,00	192.000,00
		6,00	ktk	4.500,00	27.000,00
		5,00	ktk	17.500,00	87.500,00
		2,00	Pak	25.000,00	50.000,00
		1,00	buah	22.500,00	22.500,00
		10,00	bh	8.000,00	80.000,00
		5,00	ktk	5.000,00	25.000,00
		50,00	lbr	1.200,00	60.000,00
		1,00	pak	63.000,00	63.000,00
		2,00	ktk	19.000,00	38.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<div>- Stapler Kecil</div> <div>- Staples Besar</div> <div>- Ballpoint Besar</div> <div>- Penggaris Besi 60 cm</div> <div>- Staples Besar</div> <div>- Kertas NCR</div> <div>- Paper clip</div> <div>- Isi staples besar</div> <div>- Isi staples (Isi 10 ktk)</div> <div>- Amplop besar</div> <div>- Map kertas biasa</div> <div>- Lem kertas</div> <div>- Isi staples besar</div> <div>- Amplop</div> <div>- Ballpoint</div> <div>- Map kertas biasa</div> <div>- Lem kertas stik</div> <div>- Amplop besar</div> <div>- Pensil 2 B</div> <div>- Isi Stapler Besar</div> <div>- Pemutih Kertas</div> <div>- Bak Stempel</div> <div>- Paper Clip Besar</div> <div>- Pemutih kertas</div> <div>- Spidol</div> <div>- Kertas NCR</div> <div>- Isi staples kecil</div> <div>- Binder dip besar</div> <div>- Lakban</div> <div>- Isi Stapler Kecil</div> <div>- Isi staples kecil</div> <div>- Cutter besar</div> <div>- Pemutih kertas</div> <div>- Cutter besar</div> <div>- Map kertas biasa</div> <div>- Kertas NCR</div> <div>- Penghapus Pensil</div> <div>- Staples Kecil</div>	4,00	Buah	35.000,00	140.000,00
		2,00	buah	71.000,00	142.000,00
		2,00	Buah	20.000,00	40.000,00
		1,00	Buah	22.000,00	22.000,00
		1,00	Buah	71.000,00	71.000,00
		1,00	buku	100.000,00	100.000,00
		10,00	ktk	4.500,00	45.000,00
		1,00	ktk	5.500,00	5.500,00
		1,00	ktk	30.000,00	30.000,00
		1,00	ktk	35.000,00	35.000,00
		100,00	lbr	1.200,00	120.000,00
		13,00	buah	12.000,00	156.000,00
		10,00	ktk	7.000,00	70.000,00
		2,00	Pak	25.000,00	50.000,00
		6,00	buah	8.000,00	48.000,00
		100,00	bh	1.200,00	120.000,00
		2,00	bh	10.000,00	20.000,00
		2,00	bh	25.000,00	50.000,00
		10,00	Buah	5.000,00	50.000,00
		2,00	kotak	6.900,00	13.800,00
		5,00	Buah	7.000,00	35.000,00
		1,00	Buah	13.000,00	13.000,00
		10,00	Kotak	8.000,00	80.000,00
		1,00	bh	6.000,00	6.000,00
		10,00	bh	10.000,00	100.000,00
		2,00	buku	50.000,00	100.000,00
		10,00	ktk	3.000,00	30.000,00
		1,00	ktk	30.000,00	30.000,00
		3,00	buah	18.500,00	55.500,00
		8,00	Kotak	2.500,00	20.000,00
		13,00	ktk	3.000,00	39.000,00
		5,00	set	18.000,00	90.000,00
		1,00	bh	2.500,00	2.500,00
		1,00	bh	18.000,00	18.000,00
		50,00	lbr	1.200,00	60.000,00
		1,00	buku	50.000,00	50.000,00
		10,00	Buah	4.000,00	40.000,00
		1,00	buah	36.000,00	36.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lem Kertas	2,00	Buah	5.500,00	11.000,00
	- Amplop Sedang	4,00	Kotak	17.500,00	70.000,00
	- Isi staples	4,00	bh	2.000,00	8.000,00
	- Penanda kertas	1,00	bh	12.000,00	12.000,00
	- Lakban besar	4,00	bh	18.500,00	74.000,00
	- Binder dip kecil	3,00	ktk	20.000,00	60.000,00
	- Map kertas biasa	20,00	lbr	1.200,00	24.000,00
	- Pensil	12,00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Cutter	3,00	buah	8.000,00	24.000,00
	- Paper Clip Kecil	6,00	Kotak	4.000,00	24.000,00
	- kalkulator	1,00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Ballpoint	40,00	Buah	8.000,00	320.000,00
	- Penanda setara stabilo kecil	4,00	buah	10.000,00	40.000,00
	- Paper Clip Kecil	2,00	kotak	8.000,00	16.000,00
	- Binder Sedang	4,00	Kotak	22.000,00	88.000,00
	- Lem kertas stik	4,00	bh	6.000,00	24.000,00
	- Odner	15,00	bh	26.000,00	390.000,00
	- Odner plastik	3,00	bh	30.000,00	90.000,00
	- Ballpoint	35,00	buah	8.000,00	280.000,00
	- Map kertas	25,00	lembar	1.200,00	30.000,00
	- Bak stempel	1,00	bh	13.000,00	13.000,00
	- Cutter Besar	3,00	buah	18.000,00	54.000,00
	- Kalkulator	3,00	Buah	200.000,00	600.000,00
	- Tinta Stempel	1,00	Kotak	12.000,00	12.000,00
	- Binder Kecil	2,00	Kotak	17.000,00	34.000,00
	- Pensil	2,00	bh	5.000,00	10.000,00
	- Buku tulis	2,00	bh	6.000,00	12.000,00
	- Lem stik	3,00	bh	10.000,00	30.000,00
	- Pensil	5,00	buah	5.000,00	25.000,00
	- Staples besar	2,00	buah	71.000,00	142.000,00
	- Tinta stempel	1,00	bh	10.000,00	10.000,00
	- Isi Stapler Besar	12,00	Kotak	6.900,00	82.800,00
	- Isi cutter besar	1,00	kotak	38.500,00	38.500,00
	- Binder Besar	1,00	Kotak	28.000,00	28.000,00
	- Penghapus pensil	1,00	bh	2.500,00	2.500,00
	- Ballpoint besar	2,00	bh	20.000,00	40.000,00
	- Kertas NCR	2,00	buku	50.100,00	100.200,00
	- Penghapus pensil	6,00	buah	4.000,00	24.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<div>- Penggaris</div> <div>- Binder sedang</div> <div>- Gunting besar</div> <div>- Binder Sedang</div> <div>- Gunting Besar</div> <div>- Ballpoint besar</div> <div>- Amplop sedang</div> <div>- Isi staples kecil</div> <div>- Penggaris besi</div> <div>- Binder Besar</div> <div>- Spidol Whiteboard</div> <div>- Binder Besar</div> <div>- Lakban</div> <div>- Isi staples besar</div> <div>- Odner</div> <div>- Spidol Permanent</div> <div>- Stapler Besar</div> <div>- Gunting</div> <div>- Kalkulator</div> <div>- Paper clip</div> <div>- Clip kertas</div> <div>- Map Kertas Jepit</div> <div>- Isi staples kecil</div> <div>- Kertas fax</div> <div>- Lem kertas stik</div> <div>- Map Plastik</div> <div>- Isi staples besar</div> <div>- Map kertas batik</div> <div>- Pelubang Kertas Kecil</div> <div>- Buku ekspedisi</div> <div>- Binder sedang</div> <div>- Pelubang Kertas Besar</div> <div>- Penanda setara kertas besar</div> <div>- Amplop kecil</div> <div>- Buku Folio</div> <div>- Penanda setara kertas kecil</div> <div>- Amplop besar</div> <div>- Kertas NCR</div>	4,00	buah	11.000,00	44.000,00
		2,00	ktk	22.000,00	44.000,00
		2,00	buah	14.000,00	28.000,00
		25,00	Kotak	22.000,00	550.000,00
		2,00	Buah	1.400,00	2.800,00
		2,00	bh	20.000,00	40.000,00
		1,00	ktk	25.000,00	25.000,00
		31,00	box	3.000,00	93.000,00
		3,00	buah	11.000,00	33.000,00
		2,00	ktk	29.000,00	58.000,00
		2,00	buah	10.000,00	20.000,00
		10,00	Kotak	28.000,00	280.000,00
		1,00	bh	15.000,00	15.000,00
		15,00	box	6.900,00	103.500,00
		10,00	buah	37.000,00	370.000,00
		2,00	buah	10.000,00	20.000,00
		1,00	Buah	71.000,00	71.000,00
		1,00	bh	12.500,00	12.500,00
		1,00	buah	200.000,00	200.000,00
		27,00	kotak	4.500,00	121.500,00
		12,00	kotak	7.000,00	84.000,00
		9,00	Pak	63.000,00	567.000,00
		10,00	buah	3.000,00	30.000,00
		7,00	rol	30.000,00	210.000,00
		2,00	buah	12.000,00	24.000,00
		54,00	Lembar	10.000,00	540.000,00
		5,00	buah	6.900,00	34.500,00
		25,00	lembar	7.500,00	187.500,00
		2,00	Buah	49.000,00	98.000,00
		7,00	buah	20.000,00	140.000,00
		3,00	buah	22.000,00	66.000,00
		1,00	Buah	146.000,00	146.000,00
		3,00	buah	13.000,00	39.000,00
		6,00	pak	15.000,00	90.000,00
		15,00	Buah	22.000,00	330.000,00
		3,00	buah	10.000,00	30.000,00
		5,00	pak	25.000,00	125.000,00
		6,00	Rim	50.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
	- Buku tulis	25,00	buah	7.000,00	175.000,00	
	- Ballpoint Besar	6,00	Buah	20.000,00	120.000,00	
	- Penanda setara kertas besar	5,00	buah	13.000,00	65.000,00	
	- Penanda setara kertas kecil	4,00	buah	10.000,00	40.000,00	
	- Kertas buram	5,00	rim	27.000,00	135.000,00	
	- Pelubang kertas	3,00	buah	49.000,00	147.000,00	
	- Binder dip kecil	7,00	kotak	17.000,00	119.000,00	
	- Binder dip besar	5,00	kotak	22.000,00	110.000,00	
	- Binder dip sedang	5,00	kotak	28.000,00	140.000,00	
	- Penghapus pensil	5,00	buah	7.000,00	35.000,00	
	- Bak stempel	5,00	buah	13.000,00	65.000,00	
	- Staples kecil	5,00	buah	35.000,00	175.000,00	
	- Lakban	5,00	roll	18.500,00	92.500,00	
	- Penghapus whiteboard	4,00	buah	9.000,00	36.000,00	
	- Gunting besar	5,00	buah	18.000,00	90.000,00	
	- Map odner	30,00	buah	26.000,00	780.000,00	
	- Tinta stempel	5,00	buah	12.000,00	60.000,00	
	- Ballpoint besar	36,00	buah	20.000,00	720.000,00	
	ATK Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian					53.895.200,00
	- Tas Peserta	29,00	Buah	50.000,00	1.450.000,00	
	- Pulpen	200,00	buah	5.000,00	1.000.000,00	
	- Kertas F4	5,00	rim	55.000,00	275.000,00	
	- Kertas HVS	1,00	rim	55.000,00	55.000,00	
	- Tas Peserta	120,00	Buah	50.000,00	6.000.000,00	
	- Kertas HVS	10,00	rim	55.000,00	550.000,00	
	- Map peserta	30,00	bh	3.000,00	90.000,00	
	- Kertas hvs f4	1,00	rim	55.000,00	55.000,00	
	- Buku notes	45,00	bh	6.000,00	270.000,00	
	- Tas Peserta	30,00	Buah	55.000,00	1.650.000,00	
	- Buku	100,00	bh	15.000,00	1.500.000,00	
	- Buku tulis	60,00	buah	10.000,00	600.000,00	
	- Kertas HVS F4	4,00	rim	55.000,00	220.000,00	
	- Buku agenda (30 orang x 4 pertemuan)	120,00	bh	25.000,00	3.000.000,00	
	- Buku agenda (30 org x 2 pertemuan)	60,00	bh	25.000,00	1.500.000,00	
	- Ballpoint	40,00	bh	7.000,00	280.000,00	
	- Buku Agenda	23,00	bh	20.000,00	460.000,00	
	- Buku Agenda	70,00	buah	26.500,00	1.855.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku Agenda - Ballpoint - Kertas HVS F4 - Buku Tulis / Notes - Notebook - Note book - Note Book - Buku Tulis/Notes - Notes - Kertas NCR - Ballpoint - Buku Tulis/Notes - Map Polos - Block note - Flashdisk - Ballpoint - Buku Tulis/Notes - Pulpen - Bolpoint - Ballpoint - Ballpoint (30 orang x 4 pertemuan) - Ballpoint (30 org x 2 pertemuan) - Buku notes - Ballpoint - Ballpoint - Ballpoint - Buku notes - Ballpoint (35 org x 2 kl)) - Ballpoint - Ballpoint - Tas Plastik - Tas Plastik - Ballpoint - Map Plastik - Ballpoint Besar - Amplop - Ballpoint - Isi Stapler Kecil no.10	40,00 40,00 4,00 40,00 50,00 40,00 40,00 29,00 200,00 5,00 2,00 120,00 80,00 30,00 1,00 45,00 30,00 100,00 60,00 20,00 120,00 60,00 40,00 23,00 70,00 40,00 40,00 40,00 70,00 40,00 50,00 40,00 40,00 29,00 200,00 10,00 4,00 120,00 6,00	buah bh rim Buah Buah buah buah Buah buah buku pak Buah lbr bh bh bh Buah bh buah bh bh bh bh buah buah bh bh Buah Buah buah buah Buah buah bh pak Buah ktk	25.000,00 5.000,00 55.000,00 7.000,00 5.500,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 8.000,00 50.000,00 40.000,00 7.000,00 1.000,00 5.000,00 150.000,00 8.000,00 7.000,00 5.000,00 5.000,00 2.500,00 5.000,00 8.000,00 6.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 8.000,00 8.000,00 5.000,00 15.000,00 17.500,00 8.000,00 8.000,00 20.000,00 12.000,00 6.000,00 3.000,00	1.000.000,00 200.000,00 220.000,00 280.000,00 275.000,00 280.000,00 280.000,00 203.000,00 1.600.000,00 250.000,00 80.000,00 840.000,00 80.000,00 150.000,00 150.000,00 360.000,00 210.000,00 500.000,00 300.000,00 50.000,00 600.000,00 480.000,00 240.000,00 115.000,00 350.000,00 200.000,00 200.000,00 560.000,00 320.000,00 250.000,00 600.000,00 700.000,00 232.000,00 1.600.000,00 200.000,00 48.000,00 720.000,00 18.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ballpoint - Tas plastik - Ballpoint - Tas - Map plastik - Pensil - Map plastik - Bollpoint - Bulpoin - Map Kertas Biasa - Ballpoint - Piper clip - Tas - Penghapus - Buku tulis/notes (35 org x 2 kl)) - Amplop - Paper Clip - Kertas HVS - Rautan Pensil - Amplop kedil - Straples - Tas Ransel - Tas purun (35 Org x 2 kl) - Isi Straples - Penghapus ATK Bimbingan Teknis Penyuluh Swadaya Pertanian - Tas Peserta - Buku notes - Buku - Tas Peserta - Note Book - Buku notes - Buku notes - Pulpen - Buku gambar - Buku Tulis / Notes - Kertas HVS F4	30,00	bh	3.500,00	105.000,00
		45,00	bh	17.500,00	787.500,00
		30,00	Buah	8.000,00	240.000,00
		100,00	bh	70.000,00	7.000.000,00
		40,00	bh	9.000,00	360.000,00
		23,00	bh	5.000,00	115.000,00
		40,00	bh	7.000,00	280.000,00
		40,00	buah	8.000,00	320.000,00
		40,00	buah	8.000,00	320.000,00
		200,00	buah	1.000,00	200.000,00
		30,00	bh	8.000,00	240.000,00
		6,00	ktk	4.500,00	27.000,00
		30,00	bh	40.000,00	1.200.000,00
		23,00	bh	4.500,00	103.500,00
		70,00	bh	7.000,00	490.000,00
		5,00	pak	22.000,00	110.000,00
		4,00	bh	3.500,00	14.000,00
		3,00	rim	55.000,00	165.000,00
		23,00	bh	10.000,00	230.000,00
		4,00	ktk	15.000,00	60.000,00
		2,00	bh	24.000,00	48.000,00
		23,00	bh	165.000,00	3.795.000,00
		70,00	bh	30.000,00	2.100.000,00
		6,00	ktk	3.200,00	19.200,00
		5,00	bh	3.000,00	15.000,00
					31.163.500,00
		30,00	Buah	50.000,00	1.500.000,00
		30,00	bh	8.000,00	240.000,00
		100,00	bh	9.500,00	950.000,00
		30,00	Buah	55.000,00	1.650.000,00
		100,00	bh	10.000,00	1.000.000,00
		30,00	bh	2.500,00	75.000,00
		35,00	bh	6.000,00	210.000,00
		90,00	buah	5.000,00	450.000,00
		100,00	bh	4.000,00	400.000,00
		240,00	Buah	7.000,00	1.680.000,00
		6,00	Rim	55.000,00	330.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Note Book	40,00	buah	7.000,00	280.000,00
	- Note Book	40,00	buah	7.000,00	280.000,00
	- Ballpoint	40,00	bh	5.000,00	200.000,00
	- Buku Tulis/Notes	30,00	Buah	7.000,00	210.000,00
	- Ballpoint	30,00	bh	8.000,00	240.000,00
	- Pulpen	100,00	bh	5.000,00	500.000,00
	- Buku Tulis / Notes	30,00	Buah	7.000,00	210.000,00
	- Ballpoint	100,00	bh	5.000,00	500.000,00
	- Ballpoint	30,00	bh	2.500,00	75.000,00
	- Ballpoint	35,00	bh	8.000,00	280.000,00
	- Notes	90,00	buah	8.000,00	720.000,00
	- Crayon/pensil warna	100,00	bh	15.000,00	1.500.000,00
	- Ballpoint	240,00	Buah	8.000,00	1.920.000,00
	- Ballpoint (3 x 50 buah)	150,00	Buah	5.000,00	750.000,00
	- Tas Plastik	40,00	buah	15.000,00	600.000,00
	- Tas Plastik	40,00	buah	17.500,00	700.000,00
	- Buku notes	40,00	bh	5.000,00	200.000,00
	- Ballpoint	30,00	Buah	8.000,00	240.000,00
	- Tas plastik	30,00	bh	15.000,00	450.000,00
	- Tas Spundbond	100,00	bh	15.000,00	1.500.000,00
	- Ballpoint	30,00	Buah	8.000,00	240.000,00
	- Map Plastik	100,00	bh	16.000,00	1.600.000,00
	- Map kertas	30,00	bh	2.500,00	75.000,00
	- Tas kain	35,00	bh	17.500,00	612.500,00
	- Map Plastik	90,00	buah	8.000,00	720.000,00
	- Pensil	100,00	bh	1.000,00	100.000,00
	- Tas Plastik	240,00	Buah	15.000,00	3.600.000,00
	- Amplop	4,00	Pak	25.000,00	100.000,00
	- Bollpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00
	- Bulpoin	40,00	buah	8.000,00	320.000,00
	- Tas plastik	40,00	bh	7.000,00	280.000,00
	- Map Kertas Biasa	90,00	buah	1.000,00	90.000,00
	- Buku tulis	100,00	bh	2.500,00	250.000,00
	- Map Plastik (3 x 50 buah)	150,00	Buah	8.000,00	1.200.000,00
	- Amplop	3,00	pak	22.000,00	66.000,00
	- Ballpoint	100,00	bh	2.000,00	200.000,00
	- Map Kertas Biasa	2,00	Pak	25.000,00	50.000,00
	- Tas	100,00	bh	15.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	ATK Bahan Koordinasi Penyuluhan				11.240.000,00
	- Tas Peserta	30,00	Buah	50.000,00	1.500.000,00
	- Buku notes (30 org)	30,00	bh	8.000,00	240.000,00
	- Buku Tulis / Notes	60,00	Buah	7.000,00	420.000,00
	- Buku notes	45,00	bh	6.000,00	270.000,00
	- Buku notes	30,00	bh	2.500,00	75.000,00
	- Buku agenda	40,00	bh	2.500,00	100.000,00
	- Tas Peserta	35,00	Buah	50.000,00	1.750.000,00
	- Note Book	40,00	buah	7.000,00	280.000,00
	- Ballpoint	40,00	bh	5.000,00	200.000,00
	- Buku Tulis / Notes	30,00	Buah	7.000,00	210.000,00
	- Ballpoint (30 org)	30,00	bh	8.000,00	240.000,00
	- Ballpoint	60,00	Buah	8.000,00	480.000,00
	- Ballpoint	45,00	bh	8.000,00	360.000,00
	- Ballpoint	30,00	bh	2.500,00	75.000,00
	- Ballpoint	40,00	bh	25.000,00	1.000.000,00
	- Buku Tulis/Notes	35,00	Buah	7.000,00	245.000,00
	- Tas Plastik	40,00	buah	15.000,00	600.000,00
	- Buku notes	40,00	bh	5.000,00	200.000,00
	- Ballpoint	30,00	Buah	8.000,00	240.000,00
	- Tas plastik (30 org)	30,00	bh	15.000,00	450.000,00
	- Tas purun	45,00	bh	30.000,00	1.350.000,00
	- Map kertas	30,00	bh	2.500,00	75.000,00
	- Ballpoint	35,00	Buah	8.000,00	280.000,00
	- Bollpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00
	- Map plastik	40,00	bh	7.000,00	280.000,00
	ATK Bimtek KWT Kota Banjarbaru				10.212.500,00
	- Tas Peserta	30,00	Buah	50.000,00	1.500.000,00
	- Buku notes	35,00	bh	6.000,00	210.000,00
	- Tas Peserta	60,00	Buah	50.000,00	3.000.000,00
	- Note Book	40,00	buah	7.000,00	280.000,00
	- Buku notes	60,00	bh	8.000,00	480.000,00
	- Buku notes	40,00	bh	2.500,00	100.000,00
	- Buku Tulis/Notes	30,00	Buah	7.000,00	210.000,00
	- Ballpoint	35,00	bh	8.000,00	280.000,00
	- Buku Tulis/Notes	60,00	Buah	7.000,00	420.000,00
	- Tas Plastik	40,00	buah	15.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Ballpoint	60,00	bh	8.000,00	480.000,00	
	- Ballpoint	40,00	bh	2.500,00	100.000,00	
	- Ballpoint	30,00	Buah	8.000,00	240.000,00	
	- Tas kain	35,00	bh	17.500,00	612.500,00	
	- Ballpoint	60,00	Buah	8.000,00	480.000,00	
	- Bollpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	
	- Tas plastik	60,00	bh	15.000,00	900.000,00	
	ATK Pelatihan Pengolahan Hasil Pertanian Bagi Petani				4.910.000,00	
	- Tas Peserta	30,00	Buah	50.000,00	1.500.000,00	
	- Buku notes	80,00	bh	8.000,00	640.000,00	
	- Note Book	40,00	buah	7.000,00	280.000,00	
	- Buku Tulis/Notes	30,00	Buah	7.000,00	210.000,00	
	- Ballpoint	80,00	bh	8.000,00	640.000,00	
	- Tas Plastik	40,00	buah	15.000,00	600.000,00	
	- Ballpoint	30,00	Buah	8.000,00	240.000,00	
	- Map plastik	80,00	bh	6.000,00	480.000,00	
	- Bollpoint	40,00	buah	8.000,00	320.000,00	
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				9.968.000,00	
					9.968.000,00	
		- kabel listrik standar	1,00	rol	250.000,00	250.000,00
		- Lampu 45 watt	15,00	buah	241.800,00	3.627.000,00
		- Lampu HE	10,00	buah	52.250,00	522.500,00
		- MCB	7,00	buah	57.500,00	402.500,00
		- Saklar	5,00	bh	15.000,00	75.000,00
		- Senter	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Kabel listrik	1,00	rol	250.000,00	250.000,00	
	- Lampu 20 watt	40,00	buah	51.000,00	2.040.000,00	
	- Steker lubang 5	5,00	bh	35.000,00	175.000,00	
	- Dop lampu	8,00	buah	14.000,00	112.000,00	
	- Saklar	12,00	buah	21.000,00	252.000,00	
	- Stop kontak	5,00	bh	34.000,00	170.000,00	
	- Strip kontak	8,00	buah	14.000,00	112.000,00	
	- Kabel	50,00	meter	6.000,00	300.000,00	
	- Bohlam	6,00	bh	55.000,00	330.000,00	
	- Lampu 15 watt	25,00	buah	34.000,00	850.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				4.605.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Matrial				4.605.000,00
	- Matrial 3000 (Umpeg)	440,00	lembar	3.000,00	1.320.000,00
	- Matrial 6000 (umpeg)	330,00	lembar	6.000,00	1.980.000,00
	- Matrial 3000 (UPT BPT&PKH)	75,00	lembar	3.000,00	225.000,00
	- Matrial 6000 (UPT BPT&PKH)	80,00	lembar	6.000,00	480.000,00
	- Matrial 6000 (Keuangan)	100,00	lembar	6.000,00	600.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				14.315.500,00
					14.315.500,00
	- Sapu lantai	6,00	bh	50.000,00	300.000,00
	- Isi pegharum ruangan otomatis	6,00	buah	31.000,00	186.000,00
	- Sabun cuci piring	48,00	bks	19.000,00	912.000,00
	- Sapu Lantai	4,00	buah	50.000,00	200.000,00
	- Alat pel lantai	2,00	bh	100.000,00	200.000,00
	- Tissue	15,00	kotak	15.000,00	225.000,00
	- Sapu lidi	6,00	buah	25.000,00	150.000,00
	- Sapu Lidi	6,00	buah	25.000,00	150.000,00
	- Bak sampah	5,00	bh	35.000,00	175.000,00
	- Sapu lidi	3,00	bh	35.000,00	105.000,00
	- Pengharum gantung	6,00	kotak	22.000,00	132.000,00
	- Pengharum ruangan	6,00	buah	93.500,00	561.000,00
	- Serok Plastik	4,00	buah	30.000,00	120.000,00
	- Ember	5,00	bh	35.000,00	175.000,00
	- Keset	4,00	bh	35.000,00	140.000,00
	- Sapu lantai	2,00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Kemoceng/pembersih debu	6,00	buah	17.500,00	105.000,00
	- Sapu Debu/Kemoceng	2,00	buah	26.000,00	52.000,00
	- Masker	1,00	ktk	135.000,00	135.000,00
	- Masker	25,00	lbr	5.000,00	125.000,00
	- Sapu lidi	2,00	buah	25.000,00	50.000,00
	- Serok plastik	6,00	buah	30.000,00	180.000,00
	- Sikat Biasa	2,00	buah	17.000,00	34.000,00
	- Sarung tangan	2,00	bh	15.000,00	30.000,00
	- Sabun cair	4,00	btl	29.000,00	116.000,00
	- Pembersih lantai	2,00	botol	22.000,00	44.000,00
	- Keset lantai	20,00	buah	35.000,00	700.000,00
	- Sikat Lantai	4,00	buah	15.000,00	60.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Handsap	4,00	bh	22.000,00	88.000,00
	- Hand scap	4,00	bh	27.500,00	110.000,00
	- Pembersih kaca	2,00	botol	20.000,00	40.000,00
	- Sapu lantai	12,00	buah	50.000,00	600.000,00
	- Keset Biasa	6,00	buah	20.000,00	120.000,00
	- Sikat lantai	2,00	bh	35.000,00	70.000,00
	- Cairan pembersih lantai	2,00	btl	22.000,00	44.000,00
	- Sabun cuci tangan	2,00	botol	15.000,00	30.000,00
	- Bak sampah plastik	12,00	buah	35.000,00	420.000,00
	- Alat Pel Lantai Bucket	2,00	buah	350.000,00	700.000,00
	- Lap tangan	3,00	bh	25.000,00	75.000,00
	- Sabun cuci botol/gelas lab	8,00	botol	15.000,00	120.000,00
	- Reffil pengharum ruangan	25,00	buah	35.000,00	875.000,00
	- Alat pel Lantai	1,00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Lab tangan	4,00	lembar	15.000,00	60.000,00
	- cairan pembersih lantai (12 bln x 4 Lantai dan ruang)	35,00	btl	22.000,00	770.000,00
	- Tissue Kotak	4,00	buah	15.000,00	60.000,00
	- Cairan pembersih kloset (2 Btl X 2 toilet x 12 bln)	48,00	btl	25.000,00	1.200.000,00
	- Tissu gulung	40,00	buah	7.500,00	300.000,00
	- Cairan pembersih kaca	25,00	btl	20.000,00	500.000,00
	- Sikat WC (2 toilet x 12 Bln)	10,00	buah	16.000,00	160.000,00
	- Tissue kotak	45,00	buah	15.000,00	675.000,00
	- Kain pel	20,00	buah	20.000,00	400.000,00
	- Sabun cuci tangan cair	32,00	btl	22.000,00	704.000,00
	- Obat Nyamuk Semprot	5,00	botol	44.000,00	220.000,00
	- Kantong Plastik Sampah	150,00	buah	2.750,00	412.500,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				369.640.000,00
	Bahan bakar minyak (BBM)				280.840.000,00
	- Minyak/BBM operasional (5 lt x 10 hr x 12 bl)	500,00	lt	9.000,00	4.500.000,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak DA 753 R	1.950,00	liter	10.000,00	19.500.000,00
	- DA 2024 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Belanja gas isi ulang tabung 12 kg	4,00	kali	160.000,00	640.000,00
	- DA 4746 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4034 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4748 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 2052 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4157 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
	- DA 4156 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2181 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4742 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4736 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2175 RA	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2038 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- B 6128 SQR	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2169 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2174 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2053 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4029 RA	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 3031 RA	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4771 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- B 6026 SQY	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4750 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4734 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2412 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- B 6331 SQN	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2172 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4725 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- B 6988 SQW	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2170 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4030 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2408 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4032 RA	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2046 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4730 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2049 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2045 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4738 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4158 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4036 RA	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2061 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 2048 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4037 RA	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- B 6968 SQY	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- B 6969 SQY	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	
	- DA 4749 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- DA 4028 RA	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4492 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 2047 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 2044 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 2051 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- B 6776 SQW	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4744 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4029 RA	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4747 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- B 6978 SQY	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- B 6989 SQY	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4035 RA	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4033 RA	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4733 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- B 6307 SQZ	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 2173 RB	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- DA 4735 R	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan Operasional Roda 3				33.600.000,00
	- DA 5307 R	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- DA 5082 R	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- DA 5091 R	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- DA 5911 R	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- DA 5910 R	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- DA 5908 R	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- DA 5909 R	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan Operasional Roda 4				43.200.000,00
	- DA 905 RA	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- DA 776 RB	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- DA 922 R	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- DA 942 R	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- DA 981 RA	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- DA 198 R	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan Operasional Roda 4 Sekretaris				12.000.000,00	
- DA 701 R	12,00	buah	1.000.000,00	12.000.000,00	
Belanja Medali/Piala/Penghargaan				40.800.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 09					
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS KETAHANAN PANGAN, PERTANIAN DAN PERIKANAN					
Halaman 20					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja Medali/Penghargaan Hadiah Pemenang Lomba KRPL se Kota Banjarbaru				13.600.000,00
	- Juara 1 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Piala Pemenang Lomba Masak Serba Ikan (2 Kategori)	2,00	set	750.000,00	1.500.000,00
	- Juara 2 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara 3 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Juara Harapan 1 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara Harapan 2 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	700.000,00	700.000,00
	- Juara Harapan 3 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	600.000,00	600.000,00
	- Kategori UPT BPP yang mendukung KRPL dan Penyuluh yang aktif pada Kelompok KRPL	2,00	kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Kategori Inovasi Teknologi dan kreatifitas kelompok	2,00	kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Piala dan Piagam	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja Medali/Penghargaan Hadiah Pemenang Lomba Cipta Menu B2SA se Kota Banjarbaru				27.200.000,00
	- Juara 1 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Juara 1 Hadiah Uang Tunai (Menu Keluarga dan Kudapan)	2,00	OK	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Juara 2 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara 2 Hadiah Uang Tunai (Menu Keluarga dan Kudapan)	2,00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Juara 3 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	1.300.000,00	1.300.000,00
	- Juara 3 Hadiah Uang Tunai (Menu Keluarga dan Kudapan)	2,00	OK	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara Harapan 1 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara Harapan 1 Hadiah Uang Tunai (Menu Keluarga dan Kudapan)	2,00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Juara Harapan 2 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	800.000,00	800.000,00
	- Juara Harapan 2 Hadiah Uang Tunai (Menu Keluarga dan Kudapan)	2,00	OK	250.000,00	500.000,00
	- Juara Harapan 3 Hadiah Uang Pembinaan	1,00	kali	600.000,00	600.000,00
	- Penghargaan kreasi menu aplikatif, favorit dewan juri,kreasi menu B2SA, kreasi cita rasa dan plating	5,00	kali	300.000,00	1.500.000,00
	- piala dan piagam	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga				7.900.000,00
	Alat perangkap hewan liar				7.900.000,00
	- Tongkat penangkap hewan liar	2,00	bh	2.770.000,00	5.540.000,00
	- Arit / Sabit	2,00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Sarung tangan	6,00	bh	15.000,00	90.000,00
	- Golok / Parang	2,00	buah	110.000,00	220.000,00
	- Sepatu boot	4,00	bh	225.000,00	900.000,00
	- Cangkul	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Pisau Stainless	2,00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Garpu Tarik	2,00	buah	90.000,00	180.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 19	- Sekop	2,00	buah	180.000,00	360.000,00
	- Palu	2,00	buah	75.000,00	150.000,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor				1.200.000,00
	Belanja selang air untuk penyiraman :				1.200.000,00
	- Belanja selang air	1,00	rol	1.200.000,00	1.200.000,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Komputer				64.085.100,00
	- Refil ink / Tinta kotak	13,00	bh	30.000,00	390.000,00
	- Tinta printer (warna / hitam)	4,00	bh	50.000,00	200.000,00
	- Tinta printer	3,00	bh	70.000,00	210.000,00
	- Tinta printer (hitam/warna)	4,00	bh	70.000,00	280.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 20	- Refil / Tinta Botol	3,00	bh	90.000,00	270.000,00
	- Refil / Tinta Botol	3,00	bh	90.000,00	270.000,00
	- Catridge	2,00	bh	275.000,00	550.000,00
	- Catridge printer	9,00	bh	275.000,00	2.475.000,00
	- Catridge printer hitam	2,00	bh	275.000,00	550.000,00
	- Catridge warna	5,00	bh	295.000,00	1.475.000,00
	- Tinta Printer	7,00	botol	90.000,00	630.000,00
	- Tinta printer (warna / hitam)	2,00	btl	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Printer	7,00	btl	90.000,00	630.000,00
	- Tinta printer	5,00	btl	95.000,00	475.000,00
	- Catridge	8,00	buah	275.000,00	2.200.000,00
	- Tinta Printer	3,00	bh	90.000,00	270.000,00
	- Catride	6,00	buah	275.000,00	1.650.000,00
	- Catridge	3,00	bh	275.000,00	825.000,00
	- Tinta Printer	7,00	Botol	90.000,00	630.000,00
	- Refil/tinta botol	5,00	buah	160.000,00	800.000,00
	- Catridge	2,00	bh	275.000,00	550.000,00
	- Tinta printer botol	20,00	btl	90.000,00	1.800.000,00
	- Flashdisk	2,00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Refil Tinta Botol	2,00	Botol	160.000,00	320.000,00
	- Catridge Printer	3,00	bh	275.000,00	825.000,00
	- Refil Tinta Botol	12,00	Botol	90.000,00	1.080.000,00
	- Flashdisk	5,00	Buah	150.000,00	750.000,00
	- Catridge	1,00	buah	275.000,00	275.000,00
	- Cartride Printer	4,00	buah	370.000,00	1.480.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Falshdisk	1,00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Flashdisk	2,00	bh	150.000,00	300.000,00
	- Cartridge printer	3,00	bh	250.000,00	750.000,00
	- Catridge hitam	2,00	bh	265.000,00	530.000,00
	- Catridge printer	12,00	bh	275.000,00	3.300.000,00
	- Catridge printer	2,00	bh	350.000,00	700.000,00
	- Tinta	10,00	botol	50.000,00	500.000,00
	- Tinta printer	10,00	btl	90.000,00	900.000,00
	- Catridge printer	3,00	buah	275.000,00	825.000,00
	- Flasdish Peserta	100,00	bh	95.000,00	9.500.000,00
	- Catridge	5,00	Buah	275.000,00	1.375.000,00
	- Flasdish	2,00	bh	150.000,00	300.000,00
	- Catride	6,00	buah	275.000,00	1.650.000,00
	- Tinta printer kotak	14,00	ktk	35.000,00	490.000,00
	- Mouse	1,00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Catridge Printer	4,00	Buah	275.000,00	1.100.000,00
	- Tinta refill	5,00	bh	90.000,00	450.000,00
	- Tinta Printer	1,00	buah	90.000,00	90.000,00
	- Refil/ Tinta Botol	12,00	Buah	160.000,00	1.920.000,00
	- Catridge Printer	4,00	Buah	275.000,00	1.100.000,00
	- Power Supply	1,00	buah	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Mouse	2,00	bh	100.000,00	200.000,00
	- Flashdisk	6,00	bh	150.000,00	900.000,00
	- Mouse	1,00	bh	150.000,00	150.000,00
	- Flashdisk	1,00	bh	150.100,00	150.100,00
	- Tinta printer	7,00	btl	65.000,00	455.000,00
	- Flashdisk	3,00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Refil Tinta Botol	2,00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Flashdisk	4,00	Buah	150.000,00	600.000,00
	- Refil Tinta Botol	4,00	bh	50.000,00	200.000,00
	- Catridge	6,00	bh	275.000,00	1.650.000,00
	- Cartridge hitam	1,00	buah	230.000,00	230.000,00
	- Flashdisk	2,00	Buah	294.000,00	588.000,00
	- Flashdisk	2,00	Buah	150.000,00	300.000,00
	- Cartridge Printer	12,00	Buah	275.000,00	3.300.000,00
	- Modem	1,00	Buah	350.000,00	350.000,00
	- Flasdisk	2,00	bh	150.000,00	300.000,00
	- Flashdisk	10,00	bh	150.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 21	- Catridge printer warna	2,00	bh	300.000,00	600.000,00
	- Tinta Inject	4,00	bh	30.000,00	120.000,00
	- Tinta Printer	4,00	bh	33.000,00	132.000,00
	- Cartridge warna	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Keyboard	2,00	Buah	160.000,00	320.000,00
	- Keyboard	2,00	Buah	160.000,00	320.000,00
	- Tinta Printer	3,00	btl	90.000,00	270.000,00
	- Refil/tinta kotak	8,00	ktk	35.000,00	280.000,00
	- Mouse	2,00	Buah	100.000,00	200.000,00
	- Mouse	2,00	Buah	100.000,00	200.000,00
	Belanja Tinta Refill Print				480.000,00
	- Tinta Refill Print	3,00	botol	160.000,00	480.000,00
	Belanja Obat Obatatan				37.910.000,00
					35.660.000,00
	- Vitamin	8,00	btl	200.000,00	1.600.000,00
	- Vitamin unggas	2,00	btl	200.000,00	400.000,00
	- Endo dan Ekto Parasit	8,00	botol	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Vitamin	8,00	btl	200.000,00	1.600.000,00
	- Obat anti endo dan ekto parasit	1,00	btl	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Mineral mix	8,00	kg	150.000,00	1.200.000,00
	- Vitamin	10,00	botol	200.000,00	2.000.000,00
	- Anti endo dan ekto parasit	2,00	btl	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Mineral blok	5,00	bh	50.000,00	250.000,00
	- Antibiotik LA	5,00	btl	250.000,00	1.250.000,00
	- Anti Bloat	21,00	botol	75.000,00	1.575.000,00
	- Anthelmetika kaplet	1,00	ktk	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Suplemen kalsium plus	3,00	btl	200.000,00	600.000,00
	- Desinfektan	5,00	lt	75.000,00	375.000,00
	- Antibiotik LA	5,00	btl	250.000,00	1.250.000,00
	- Vaksin ND	5,00	amp	50.000,00	250.000,00
	- Antibiotik unggas	4,00	bh	50.000,00	200.000,00
	- Anthistamin	5,00	btl	225.000,00	1.125.000,00
	- Obat cacing	3,00	btl	250.000,00	750.000,00
	- Anti kembung	3,00	btl	55.000,00	165.000,00
	- Antibiotik unggan	6,00	bks	50.000,00	300.000,00
	- Suplemen calcium plus	2,00	btl	200.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 27	- Antibiotik hewan besar - Ektoparasit spray - Vitamin hewan besar - Anestesi umum - Paramedikasi - Antipiretik - Athropin - Infus RL 500ml - Infus set - - Hormon Belanja Souvenir Belanja souvenir - Belanja souvenir - Pejabat Pengadaan - PPHP Belanja Bahan/Material Belanja Bahan/Bibit Tanaman	3,00	btl	250.000,00	750.000,00
		2,00	kg	300.000,00	600.000,00
		3,00	btl	200.000,00	600.000,00
		6,00	btl	400.000,00	2.400.000,00
		4,00	btl	800.000,00	3.200.000,00
		2,00	btl	150.000,00	300.000,00
		20,00	amp	10.000,00	200.000,00
		10,00	bak	20.000,00	200.000,00
		10,00	bh	12.000,00	120.000,00
					2.250.000,00
		3,00	botol	750.000,00	2.250.000,00
					60.000.000,00
					60.000.000,00
		1,00	paket	58.980.000,00	58.980.000,00
5 . 2 . 2 . 02 5 . 2 . 2 . 02 . 02	- Aneka buah-buahan - Bibit Cabe Rawit - Pakis - Kangkung - Terong - Jagung - Bunga hias - Bibit cabe Besar - Arang - Jagung - Jagung - Bunga anggrek - Tanaman obat-obatan (toga) - Bibit Terong	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
		1,00	paket	510.000,00	510.000,00
		1,00	paket	510.000,00	510.000,00
					1.458.523.300,00
					144.295.000,00
					79.745.000,00
		13,00	bks	100.000,00	1.300.000,00
		1.250,00	Kg	15.000,00	18.750.000,00
		26,00	pohon	50.000,00	1.300.000,00
		250,00	btg	25.000,00	6.250.000,00
		10,00	kg	25.000,00	250.000,00
		20,00	bks	20.000,00	400.000,00
		5,00	bks	150.000,00	750.000,00
		11,00	bks	100.000,00	1.100.000,00
		30,00	btg	50.000,00	1.500.000,00
		100,00	btg	25.000,00	2.500.000,00
		25,00	kg	6.000,00	150.000,00
		5,00	bks	100.000,00	500.000,00
		3,00	kg	100.000,00	300.000,00
		34,00	btg	150.000,00	5.100.000,00
		50,00	polybag	30.000,00	1.500.000,00
		100,00	btg	25.000,00	2.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Most tanaman	10,00	karung	50.000,00	500.000,00
	- Cabe rawit	5,00	bks	150.000,00	750.000,00
	- Toga	50,00	btg	35.000,00	1.750.000,00
	- Tomat	3,00	bks	150.000,00	450.000,00
	- Tanaman sayur-sayuran	25,00	jenis	30.000,00	750.000,00
	- Bibit Tomat	100,00	btg	25.000,00	2.500.000,00
	- Polybag tanaman	1.000,00	lembar	250,00	250.000,00
	- Tomat	50,00	btg	25.000,00	1.250.000,00
	- Bunga hias	50,00	btg	50.000,00	2.500.000,00
	- Terong	3,00	bks	150.000,00	450.000,00
	- Tanamanan Buah-buahan	30,00	jenis	50.000,00	1.500.000,00
	- Benih Kangkung	20,00	bks	20.000,00	400.000,00
	- Pot tanaman	50,00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Terong	15,00	bks	35.000,00	525.000,00
	- Cabe	10,00	bks	150.000,00	1.500.000,00
	- Jagung	3,00	bks	150.000,00	450.000,00
	- Tanaman bunga hias	30,00	jenis	50.000,00	1.500.000,00
	- Benih Bayam	20,00	bks	16.000,00	320.000,00
	- Tanah subur	25,00	m3	150.000,00	3.750.000,00
	- Timun	10,00	btg	35.000,00	350.000,00
	- Plastik mulsa	2,00	rol	650.000,00	1.300.000,00
	- Sawi	4,00	bks	25.000,00	100.000,00
	- Bibit Jahe	100,00	btg	25.000,00	2.500.000,00
	- Melon	10,00	btg	25.000,00	250.000,00
	- Bibit Sirih Merah	100,00	btg	30.000,00	3.000.000,00
	- Brokoli	20,00	btg	10.000,00	200.000,00
	- Bibit Tabat Barito	100,00	btg	50.000,00	5.000.000,00
	- Seledri	5,00	bks	25.000,00	125.000,00
	- Sawi	5,00	bks	25.000,00	125.000,00
	- Nimba	50,00	btg	25.000,00	1.250.000,00
	Bahan kultur jaringan :				19.550.000,00
	- Tepung agar agar	10,00	kotak	45.000,00	450.000,00
	- Bibit Cabe Rawit (10 Kelompok x 66 Batang)	660,00	btg	25.000,00	16.500.000,00
	- Kertas uji ph	4,00	kotak	150.000,00	600.000,00
	- Benih Kangkung (10 Kelompok x 10 bungkus)	100,00	bks	20.000,00	2.000.000,00
	Belanja Bibit Tanaman Untuk Kelompok KRPL (3 Kelompok KRPL)				45.000.000,00
	- Bibit Lombok	600,00	polybag	25.000,00	15.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 03	- Bibit Tomat	600,00	polybag	25.000,00	15.000.000,00
	- Bibit Terung	600,00	polybag	25.000,00	15.000.000,00
	Belanja Bibit Temak				64.310.000,00
	Belanja Induk Ikan				64.310.000,00
	- Induk Ikan Patin Siam	250,00	kg	60.000,00	15.000.000,00
	- Bibit ikan gurame	500,00	ekor	500,00	250.000,00
	- DOC indukan	400,00	ekor	12.000,00	4.800.000,00
	- Induk Ikan lele mutiara	250,00	kg	50.000,00	12.500.000,00
	- Ayam pejantan	30,00	ekor	100.000,00	3.000.000,00
	- Induk Ikan Mas	250,00	kg	55.000,00	13.750.000,00
	- Kambing induk betina	3,00	ekor	3.500.000,00	10.500.000,00
	- Honor Ketua Pemeriksa	1,00	ok	210.000,00	210.000,00
	- Kambing pejantan	1,00	ekor	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Honor Sekretaris Pemeriksa	1,00	ok	175.000,00	175.000,00
	- Honor Anggota Pemeriksa	1,00	ok	125.000,00	125.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				56.710.000,00
	- Vaksin rabies	500,00	dss	50.000,00	56.710.000,00
	- Biotik / Pomate	52,00	gram	50.000,00	25.000.000,00
	- Anasteshi umum	2,00	btl	1.000.000,00	2.600.000,00
	- Artemia	10,00	kg	1.500.000,00	2.000.000,00
	- Antibiotik LA	2,00	btl	255.000,00	15.000.000,00
	- Garam	500,00	kg	5.000,00	510.000,00
	- Premedikasi	2,00	btl	800.000,00	2.500.000,00
	- HCG	4,00	Botol	625.000,00	1.600.000,00
	- Vitamin	4,00	btl	200.000,00	2.500.000,00
	- Isi Ulang O2 (O2 Packing Ikan)	10,00	Tabung	120.000,00	800.000,00
	- Disposable 1 ml	4,00	box	350.000,00	1.200.000,00
	- Disposable 3 ml	4,00	box	400.000,00	1.400.000,00
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05					134.795.000,00
					91.670.000,00
	- Pembeku Lateks	500,00	Liter	30.000,00	15.000.000,00
	- Formalin	2,00	lt	100.000,00	200.000,00
	- Kapur	10,00	kg	70.000,00	700.000,00
	- Bokasi kotoran sapi	50,00	krq	40.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Straw	300,00	dosís	36.000,00	10.800.000,00
	- Pupuk Kandang	100,00	kg	40.000,00	4.000.000,00
	- Alkohol	15,00	liter	75.000,00	1.125.000,00
	- Pupuk kandang	300,00	kg	30.000,00	9.000.000,00
	- Bokasi	40,00	kg	40.000,00	1.600.000,00
	- Bokasi kotoran sapi	50,00	kg	40.000,00	2.000.000,00
	- Kapas	4,00	bks	40.000,00	160.000,00
	- Pembasmi Rumpuit	20,00	liter	75.000,00	1.500.000,00
	- Pupuk cair (ZPT)	20,00	lt	75.000,00	1.500.000,00
	- N2 Cair	100,00	liter	50.000,00	5.000.000,00
	- Pupuk Cair	10,00	ltr	75.000,00	750.000,00
	- Seperitus	10,00	liter	50.000,00	500.000,00
	- NPK	40,00	kg	25.000,00	1.000.000,00
	- Kotoran sapi	20,00	kg	40.000,00	800.000,00
	- Pupuk kandang	50,00	kg	40.000,00	2.000.000,00
	- Alkohol	4,00	btl	50.000,00	200.000,00
	- Pupuk Kandang	150,00	karung	40.000,00	6.000.000,00
	- Tricoderma	20,00	kg	75.000,00	1.500.000,00
	- Trocar Kambing	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Nutrisi tanaman hidroponik AB Mix	2,00	bks	125.000,00	250.000,00
	- Pupuk sekam bakar	50,00	kg	45.000,00	2.250.000,00
	- Tanah pupuk	40,00	kg	50.000,00	2.000.000,00
	- Desinfektan kandang	4,00	btl	160.000,00	640.000,00
	- Plastik packing	40,00	rol	120.000,00	4.800.000,00
	- Trocar Sapi	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Pupuk kandang	40,00	kg	40.000,00	1.600.000,00
	- Tanah pupuk	50,00	kg	50.000,00	2.500.000,00
	- Yodium	2,00	btl	85.000,00	170.000,00
	- Karet gelang	20,00	bungkus	50.000,00	1.000.000,00
	- Gun IB	2,00	buah	650.000,00	1.300.000,00
	- Spekulum Kambing	2,00	buah	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Sput 5 ml	3,00	kotak	400.000,00	1.200.000,00
	- Glove	5,00	kotak	50.000,00	250.000,00
	- Plastik Sheet	5,00	kotak	75.000,00	375.000,00
	Bahan kimia				
	- Nutrisi hidroponik	15,00	bks	25.000,00	375.000,00
	- Pestisida nabati	10,00	lt	100.000,00	1.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 06	- Insektisida	25,00	liter	150.000,00	3.750.000,00
	- Pupuk Kompos	600,00	karung	20.000,00	12.000.000,00
	- Kapur dolomit	4,00	kg	60.000,00	240.000,00
	- Herbisida	10,00	lt	75.000,00	750.000,00
	- Herbisida	10,00	lt	80.000,00	800.000,00
	- Herbisida	20,00	ltr	85.000,00	1.700.000,00
	- Fungisida	25,00	liter	89.000,00	2.225.000,00
	- Pupuk cair	120,00	liter	50.000,00	6.000.000,00
	- Furadan 3G	3,00	kg	20.000,00	60.000,00
	- Round up	25,00	lt	100.000,00	2.500.000,00
	- Kapur dolomit	4,00	kg	50.000,00	200.000,00
	- Furadan 3G	15,00	kg	20.000,00	300.000,00
	- Herbisida (round up)	15,00	ltr	85.000,00	1.275.000,00
	Belanja bahan pupuk tanaman :				9.950.000,00
	- NPK Mutiara	100,00	kg	14.300,00	1.430.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- Kapur dolomit	8,00	karung	50.000,00	400.000,00
	- ZPT	10,00	liter	125.000,00	1.250.000,00
	- Pupuk kandang	300,00	karung	16.900,00	5.070.000,00
	- Pupuk organik cair	60,00	liter	30.000,00	1.800.000,00
	Belanja Persediaan Makanan Pokok				255.900.000,00
	Belanja Bahan Pangan Lokal				255.000.000,00
	- Pangan Lokal Olahan Untuk Pameran Banjarbaru Expo 2019	10,00	jenis	500.000,00	5.000.000,00
	- Beras (CPP)	20,00	ton	12.500.000,00	250.000.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Barang				900.000,00
	- Ketua	1,00	orang	350.000,00	350.000,00
	- Sekertaris	1,00	orang	300.000,00	300.000,00
	- Anggota	1,00	orang	250.000,00	250.000,00
	Belanja Bahan Peralatan Laboratorium				11.650.000,00
	- disposable 5 ml				11.650.000,00
	- Tas Peralatan Dokter	10,00	bh	5.000,00	50.000,00
- Peralatan Bedah Mayor	2,00	buah	1.000.000,00	2.000.000,00	
- Disposable	2,00	set	1.800.000,00	3.600.000,00	
- Tempat makan dan minum ayam	1,00	box	450.000,00	450.000,00	
- Sput miksa 10 ml	50,00	bh	35.000,00	1.750.000,00	
	2,00	bh	250.000,00	500.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 09	- Tabung reaksi 50ml - Tabung reaksi - disposable 10 ml - Termometer Infrared - Sarung tangan/glove - Trokar - Jarum aeroplex - Termometer digital Belanja Bahan Praktek Belanja Bahan Praktek Bimtek Budidaya dan Pengolahan Jamur	5,00 5,00 10,00 1,00 2,00 1,00 2,00 2,00	bh bh bh bh box set ktk bh	25.000,00 25.000,00 7.500,00 1.500.000,00 100.000,00 650.000,00 250.000,00 62.500,00	125.000,00 125.000,00 75.000,00 1.500.000,00 200.000,00 650.000,00 500.000,00 125.000,00
	- Jamur - Plastik mulsa - Cangkul - Sosis ikan - Rockwool - Bahan dan Peralatan Bimtek - Aplikator Eartag - Belanja Bahan dan Peralatan Bimtek Alsin - Belanja Bahan Praktek - Sawi - Tepung gandum - Polybag - Parang - Nugget ikan - Bibit Selada - Eartag - Cabe rawit - Tepung Roti - Paranet - Gunting tanaman - Pentol bakso ikan - Bak Semai - Selada - Tepung bumbu - Parang - Nutrisi AB Mix - Jagung	5,00 1,00 2,00 60,00 1,00 7,00 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 2,00 20,00 2,00 60,00 2,00 100,00 4,00 1,00 30,00 1,00 1.000,00 4,00 4,00 2,00 2,00 4,00 4,00	kg rol bh bks slab kali buah Kali kali bks kg kg bh bks bungkus buah bks kg m bh bh buah bks bks bh bungkus bks	25.000,00 650.000,00 150.000,00 45.000,00 125.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.503.800,00 1.000.000,00 30.000,00 10.000,00 35.000,00 110.000,00 40.000,00 37.000,00 5.000,00 30.000,00 40.000,00 30.000,00 122.000,00 2.000,00 10.000,00 25.000,00 6.000,00 150.000,00 30.000,00 150.000,00	125.000,00 650.000,00 300.000,00 2.700.000,00 125.000,00 10.500.000,00 1.000.000,00 1.503.800,00 1.000.000,00 120.000,00 20.000,00 700.000,00 22.000,00 2.400.000,00 74.000,00 500.000,00 120.000,00 40.000,00 900.000,00 122.000,00 2.000.000,00 40.000,00 100.000,00 12.000,00 300.000,00 120.000,00 600.000,00
					49.329.300,00
					28.621.800,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
	- Telur Ayam	1,00	kg	25.000,00	25.000,00	
	- Cangkul	3,00	bh	150.000,00	450.000,00	
	- Net Cup	50,00	buah	2.500,00	125.000,00	
	- Ayam	1,00	ekor	40.000,00	40.000,00	
	- Rak tanaman	6,00	bh	300.000,00	1.800.000,00	
	- Bawang Putih	1,00	bks	10.000,00	10.000,00	
	- Royco	5,00	bks	500,00	2.500,00	
	- Gula	1,00	kg	12.500,00	12.500,00	
	- Minyak Goreng	2,00	ltr	13.000,00	26.000,00	
	- Mentega	3,00	bks	8.000,00	24.000,00	
	- Vanili	3,00	buah	1.000,00	3.000,00	
	- SP	1,00	buah	10.000,00	10.000,00	
	Alat dan bahan pertanian					13.857.500,00
	- Plastik mulsa	1,00	rol	650.000,00	650.000,00	
	- Ikan Patin	10,00	kg	35.000,00	350.000,00	
	- Polybag	20,00	kg	35.000,00	700.000,00	
	- Kunyit	2,00	kg	10.000,00	20.000,00	
	- Cabe Besar	5,00	kg	50.000,00	250.000,00	
	- Rockwall	2,00	bh	90.000,00	180.000,00	
	- Ikan Bandeng	4,00	kg	35.000,00	140.000,00	
	- Paranet	30,00	m	30.000,00	900.000,00	
	- Jahe merah	2,00	kg	20.000,00	40.000,00	
	- Cabe keriting	2,00	kg	60.000,00	120.000,00	
	- Polybag	30,00	kg	35.000,00	1.050.000,00	
	- Udang	10,00	kg	40.000,00	400.000,00	
	- Papan ulin	20,00	lbr	125.000,00	2.500.000,00	
	- Kencur	2,00	kg	15.000,00	30.000,00	
	- Tomat	3,00	kg	25.000,00	75.000,00	
	- Paranet	30,00	m	30.000,00	900.000,00	
	- Ikan Lele	10,00	kg	35.000,00	350.000,00	
	- Balok ulin	10,00	btg	150.000,00	1.500.000,00	
	- Temulawak	2,00	kg	10.000,00	20.000,00	
	- Gula putih	2,00	kg	12.500,00	25.000,00	
	- Ikan Tenggiri	10,00	kg	35.000,00	350.000,00	
	- Paku	3,00	kg	15.000,00	45.000,00	
	- Temu kunci	2,00	kg	10.000,00	20.000,00	
	- Tepung Meizena	1,00	bks	10.000,00	10.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 11	- Minyak goreng	5,00	ltr	20.000,00	100.000,00
	- Mulsa	1,00	roll	650.000,00	650.000,00
	- Garam	1,00	bks	7.000,00	7.000,00
	- Tabung + gas	1,00	bh	175.000,00	175.000,00
	- Rockwall	60,00	bh	30.000,00	1.800.000,00
	- Minyak Goreng	1,00	ltr	13.000,00	13.000,00
	- Plastik	4,00	roll	10.000,00	40.000,00
	- Mesin pompa aquarium	1,00	bh	200.000,00	200.000,00
	- Tepung	4,00	kg	15.000,00	60.000,00
	- Net pot	60,00	bh	2.000,00	120.000,00
	- Bawang merah	1,00	kg	37.800,00	37.800,00
	- Bawang putih	1,00	kg	29.700,00	29.700,00
	Bahan Lomba Masak Serba Ikan				6.850.000,00
	- Pergantian Bahan Lomba Masak serba Ikan (25 peserta)	25,00	OK	230.000,00	5.750.000,00
	- PGPR	4,00	ltr	40.000,00	160.000,00
	- Gurame	300,00	ekor	2.000,00	600.000,00
	- Tricoderma padat	6,00	bks	12.500,00	75.000,00
	- Bawang Putih	1,00	kg	36.000,00	36.000,00
	- Gadung	1,00	kg	25.000,00	25.000,00
	- Gula Merah	2,00	kg	22.000,00	44.000,00
	- EM4	3,00	btl	50.000,00	150.000,00
	- Sabun colek	2,00	bks	5.000,00	10.000,00
	Belanja Bahan Percontohan				55.705.000,00
					52.580.000,00
	- Baglog jamur	700,00	bh	10.000,00	7.000.000,00
	- Bahan pangan segar dan sehat (Cabe rawit tiung, Cabe besar, Tomat, Kacang Panjang, Kol/Kubis, Terong, Pare, Apel, Anggur, Melon)	40,00	sampel	50.000,00	2.000.000,00
	- Bibit cabe rawit	10,00	bks	150.000,00	1.500.000,00
	- pembuatan induk buatan (Brooder) untuk DOC	4,00	unit	1.750.000,00	7.000.000,00
	- Daging segar	30,00	sampel	25.000,00	750.000,00
	- Pestisida detection kit/ rapid tes kit	90,00	buah	300.000,00	27.000.000,00
	- Pupuk trikompos	40,00	kg	1.500,00	60.000,00
	- Biaya Bahan Pameran Banjarbaru Fair 2019	1,00	Paket	4.600.000,00	4.600.000,00
	- Daging olahan	10,00	sampel	20.000,00	200.000,00
	- NPK	40,00	kg	20.000,00	800.000,00
	- Pupuk organik cair (POC)	6,00	lt	75.000,00	450.000,00
	- Fungsida	3,00	lt	80.000,00	240.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 17	- Insektisida	3,00	lt	110.000,00	330.000,00
	- Plastik mulsa	1,00	rol	650.000,00	650.000,00
	Bahan/media tanam anggrek (1 paket)				3.125.000,00
	- Bibit anggrek (dalam botol)	30,00	btl	60.000,00	1.800.000,00
	- Pot tanaman	50,00	bh	10.000,00	500.000,00
	- Arang	10,00	kg	5.000,00	50.000,00
	- Akar pakis	10,00	kg	15.000,00	150.000,00
	- Sabut kelapa	10,00	kg	50.000,00	500.000,00
	- Kawat	5,00	kg	25.000,00	125.000,00
	Belanja Pakan Hewan/Ternak				685.829.000,00
					685.829.000,00
	- Pakan ikan	400,00	kg	12.500,00	5.000.000,00
	- Pakan pabrik (karung)	50,00	sak	550.000,00	27.500.000,00
	- Mineral	82,00	bungkus	15.000,00	1.230.000,00
	- Belanja pakan ikan	1,00	paket	308.254.000,00	308.254.000,00
	- Belanja Pakan Ternak Itik	44,00	sak	450.000,00	19.800.000,00
	- Pakan induk ikan	9.000,00	kg	15.000,00	135.000.000,00
	- Pakan Induk Ikan	7.994,00	kg	15.000,00	119.910.000,00
	- PF 100	1,00	karung	175.000,00	175.000,00
	- Mineral	136,00	bungkus	15.000,00	2.040.000,00
	- Dedak padi	1.000,00	kg	6.000,00	6.000.000,00
	- Honor Ketua Pemeriksa Pengadaan	1,00	ok	210.000,00	210.000,00
	- Pakan Benih Ikan	2.000,00	kg	22.000,00	44.000.000,00
	- LP 1	1,00	karung	300.000,00	300.000,00
	- Pakan dari jagung	1.000,00	bks	15.000,00	15.000.000,00
- Honor Sekretaris Pemeriksa Pengadaan	1,00	ok	175.000,00	175.000,00	
- LP 2	1,00	karung	300.000,00	300.000,00	
- Honor Anggota Pemeriksa Pengadaan	1,00	ok	125.000,00	125.000,00	
- LP 3	1,00	karung	300.000,00	300.000,00	
- Honor Ketua Pengadaan Pekerjaan	1,00	ok	210.000,00	210.000,00	
- Honor Sekretaris Pengadaan Pekerjaan	1,00	ok	175.000,00	175.000,00	
- Honor Anggota Pengadaan Pekerjaan	1,00	ok	125.000,00	125.000,00	
Belanja Jasa Kantor				980.485.000,00	
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Telepon				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telpn				6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 02	- Belanja Telpon	12,00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Air				15.000.000,00
	Belanja Air				15.000.000,00
	- Belanja Air DKP3 dan 5 UPT	12,00	bulan	1.250.000,00	15.000.000,00
	Belanja Listrik				204.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				204.000.000,00
	- Belanja Listrik DKP3 dan 7 UPT	12,00	bulan	17.000.000,00	204.000.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				19.200.000,00
	Belanja Surat Kabar untuk dinas				12.000.000,00
	- Belanja Surat Kabar untuk dinas (Kadis, Sekretaris dan 5 bidang)	12,00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	- (Kadis = 2 eksemplar x 12 kali) = 24 eksemplar				7.200.000,00
	- (Sekretaris = 1 eksemplar x 12 kali) = 12 eksemplar				
	- (Kabid = 5 eksemplar x 12) = 60 eksemplar				
	Belanja Surat Kabar untuk UPT BPP				
	- Belanja Surat Kabar untuk UPT BPP	12,00	bulan	600.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 06	- Koran Harian (4 eks x 4 BPP x Rp. 150.000,-)				19.200.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet				
	- Belanja Internet	12,00	bulan	1.600.000,00	
	Belanja Jasa Kebersihan Kantor				
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Kebersihan Kantor				42.000.000,00
	- Petugas kebersihan kantor (2 x 12 ob)	24,00	ob	700.000,00	
	- Petugas Kebersihan UPT . PBBAT	12,00	ob	700.000,00	
	- Petugas kebersihan UPT (2 x 12 ob)	24,00	ob	700.000,00	
	Belanja Jasa Pengamanan Kantor				
5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Kantor				54.000.000,00
	- Honor Petugas Keamanan Kantor dan UPT (4 orang) (4 x 12 ob)	48,00	ob	900.000,00	
	- Petugas Keamanan UPT. PPBAT	12,00	ob	900.000,00	
	Belanja Jasa Uji Laboratorium				
	- Pemeriksaan parasit usus				
5 . 2 . 2 . 03 . 35	- Bedah bangkai	10,00	spl	7.000,00	70.000,00
	- Uji pestisida	25,00	spl	15.000,00	375.000,00
		10,00	sampel	700.000,00	7.000.000,00
					17.935.000,00
					16.735.000,00
					Halaman 34

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 37	- Uji kebusukan daging - Pemeriksaan parasit darah - Bedah bangkai hewan besar - Uji daging formalin - Pemeriksaan identifikasi cacing - Pembuatan slide histo - Pembacaan slide histo - Pembuatan slide histo - Pemeriksaan identifikasi cacing - Pembacaan slide histo - Uji Elisa Jembrana - Pemeriksaan parasit usus - Pemeriksaan parasit darah - Pemeriksaan FAT - Uji PCR Uji sampel hasil olahan daging - Olahan daging (m mengandung formalin) - Olahan daging (m mengandung Borax) Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur	15,00 10,00 10,00 15,00 10,00 15,00 15,00 10,00 10,00 10,00 15,00 10,00 10,00 25,00 4,00 10,00 10,00	sampel spl spl sampel spl spl spl spl spl spl spl spl spl spl sampel sampel	60.000,00 5.000,00 50.000,00 60.000,00 5.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 7.000,00 15.000,00 30.000,00 7.000,00 5.000,00 140.000,00 500.000,00 60.000,00 60.000,00	900.000,00 50.000,00 500.000,00 900.000,00 50.000,00 225.000,00 225.000,00 150.000,00 70.000,00 150.000,00 450.000,00 70.000,00 50.000,00 3.500.000,00 2.000.000,00 1.200.000,00 600.000,00 600.000,00
					603.150.000,00
					495.050.000,00
	Honor Pertemuan / koordinasi Akses Pangan	4,00	oj	300.000,00	1.200.000,00
	- Narasumber (2 org x 2 Kali)	35,00	jam	150.000,00	5.250.000,00
	- Honor Narasumber Pelatihan	4,00	JPL	300.000,00	1.200.000,00
	- Honor Narasumber Bimtek Budidaya dan Pengolahan Jamur	16,00	JPL	300.000,00	4.800.000,00
	- Honor Narasumber Rapat Koordinasi Tanaman Hortikultura (4x4JPL)	60,00	oj	25.000,00	1.500.000,00
	- Pengolahan lahan (3 org x 4 jam x 5 hr)	9,00	OJ	200.000,00	1.800.000,00
	- Honor Narasumber Penyuluhan UU Perikanan	9,00	OJ	200.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium Narasumber Pelatihan Budidaya Perikanan	4,00	oj	200.000,00	800.000,00
	- Narasumber sosialisasi (2 x 2 jam)	4,00	oj	300.000,00	1.200.000,00
	- Narasumber sosialisasi Kesehatan Hewan (2 org x 2 jam)	2,00	ojk	200.000,00	400.000,00
	- Narasumber penyusunan program Tk. Kecamatan (1 org x 2 jam x 1 kl)	4,00	JPL	300.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Narasumber Sosialisasi Perkebunan	128,00	ojh	25.000,00	3.200.000,00
	- Pengolahan lahan dan pembuatan bedengan (2 org x 4 jam x 16 hr)	4,00	OJ	300.000,00	1.200.000,00
	- Honor Narasumber Bimtek Alsin	12,00	bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Honor Admin SIRUP e-Monev Kota Banjarbaru	9,00	oj	300.000,00	2.700.000,00
	- Honor Narasumber Sosialisasi CPP (3 orang x 3 jam)				

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber (3 org x 4 pertemuan) - Program kecamatan (2 org x 3 jam) - Pemeliharaan screen house (1 org x 32 jam x 12 bln) - Honorarium Narasumber BPTP Kalsei (2 Org x 2 Jam x 1 hari) - Honor Petugas Monev (25 org x 4 kali x 12 bulan) - Narasumber BinteK(7 keg x 8 Jam x 2 hari) - Honor Tenaga Inseminator - Pengolahan lahan (3 org x 3 jam x 6 hr) - RDK/RDKK (2 org x 2 jam x 1 pertemuan) - Narasumber Pertemuan KW (3 org x 2 jam x 2 kali) - Narasumber Pertemuan Monitoring Evaluasi KRPL Kota (3 Orang x 2 Jam x 1 hari) - Honor Up Dating Website DKP3 Kota Banjarbaru (Admin Kota = 2 org x 12 bln) - Pengolahan kebun bibit HMT - Narasumber 2 pertemuan) - Narasumber Bimbingan Teknis Penyuluh Pertanian bagi Petani (3 org x 3 jam) - Narasumber Pertemuan KTNA - Gapoktan dan RDKK (2 org x 6 jam x 1 hr) - Pengolahan lahan (5 org x 4 jam x 15 hr) - Narasumber HBKN (3 org x 3 jam x 2 kali pertemuan) - Narasumber (2 org x 2 jam) - Narasumber sosialisasi Kesmavet (2 org x 2 jam) - Tenaga ahli/teknis UPT. PBBAT (1 orang x 48 hari) - Pembawa acara /MC (2 kali) - Honor Narasumber Bimtek Budidaya Bawang Merah - Honor Narasumber Pelatihan Pengembangan Hidroponik - Penanaman (2 org x 3 jam x 4hr) - Jasa eliminasi hewan pembawa rabies (HPR) / tersangka rabies dan penguburan - Jasa medik veteriner (4 org x 20 ekor x 11 bl) - Honor Dewan Juri Lomba Masak - Honorarium Narasumber Temu Bina Poktan Bun (6 kali kegiatan X4 JPL) - Penyemaian (2 org x 4 jam x 5 hr) - Honor Narasumber Sosialisasi Tanaman Pangan - Honor E-Money/Tepra - Moderator - Moderator (1 org x 4 pertemuan) - RDK/RDKK (2 org x 3 jam) - Pemeliharaan pembibitan (1 org x 32 jam x 12 bln) - Honorarium Narasumber Kota (3 org x 2 Jam x 2 Hari) 	<ul style="list-style-type: none"> 12,00 6,00 384,00 4,00 1.200,00 112,00 200,00 54,00 4,00 12,00 6,00 24,00 1,00 6,00 9,00 9,00 6,00 180,00 18,00 4,00 4,00 48,00 2,00 4,00 4,00 24,00 40,00 880,00 5,00 24,00 40,00 12,00 12,00 1,00 4,00 6,00 384,00 12,00 	<ul style="list-style-type: none"> ok oj oj ok OJ OJ ok oj ojp oj oj OB ha oj OJ OJ ojh oj oj oj oj oh ok JPL JPL oj ok ok OK JPL ojh OJ bulan ok ok oj oj ok 	<ul style="list-style-type: none"> 200.000,00 200.000,00 25.000,00 300.000,00 25.000,00 200.000,00 25.000,00 25.000,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 250.000,00 5.000.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 25.000,00 300.000,00 250.000,00 200.000,00 100.000,00 150.000,00 300.000,00 300.000,00 25.000,00 50.000,00 50.000,00 600.000,00 300.000,00 25.000,00 300.000,00 250.000,00 150.000,00 150.000,00 200.000,00 25.000,00 300.000,00 	<ul style="list-style-type: none"> 2.400.000,00 1.200.000,00 9.600.000,00 1.200.000,00 30.000.000,00 22.400.000,00 5.000.000,00 1.350.000,00 800.000,00 3.600.000,00 1.800.000,00 6.000.000,00 5.000.000,00 1.200.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.200.000,00 4.500.000,00 5.400.000,00 1.000.000,00 800.000,00 4.800.000,00 300.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 600.000,00 2.000.000,00 44.000.000,00 3.000.000,00 7.200.000,00 1.000.000,00 3.600.000,00 3.000.000,00 150.000,00 600.000,00 1.200.000,00 9.600.000,00 3.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<div>- Pemberantasan hama dan penyakit (3 org x 3 jam x 3 hr)</div> <div>- Pembawa Acara (1 org x 2 kali)</div> <div>- Moderator</div> <div>- Petugas kebersihan (1 org x 2 pertemuan)</div> <div>- Narasumber Pelatihan Pengolahan Hasil Pertanian Bagi Petani (3 org x 3 jam)</div> <div>- Narasumber Penyusunan Programa Penyuluhan</div> <div>- Pemberantasan hama dan penyakit (2 org x 4 jam x 5 hr)</div> <div>- Notulen (1 org x 2 kali pertemuan)</div> <div>- Petugas kebersihan (1 org x 2 kali)</div> <div>- Honor Petugas Entry Data LTT Bawang dan Cabe (1 org x 8 jam x 12 bulan)</div> <div>- Pasca panen (2 org x 4 jam x 4 hr)</div> <div>- Honor Pengolah Data pupuk Bersubsidi (1 org x 5 jam x 4 minggu x 12 bln)</div> <div>- Petugas Kebersihan</div> <div>- Pembaca Doa</div> <div>- Pasca panen (2 org x 3 jam x 4 hr)</div> <div>- Pembaca Doa (1 org x 2 kali)</div> <div>- Notulen</div> <div>- Pengumpul data konsisi ketahan pangan (3 org x 4 kali x 12 jam)</div> <div>- Narasumber Pemutakhiran Data Kelompok Tani</div> <div>- Pembawa Acara (MC)</div> <div>- Pasca panen (2 org x 4 jam x 10 hr)</div> <div>- Petugas Kebersihan (1 orang x 2 kali pertemuan)</div> <div>- Honor Petugas Informasi Harga Pasar (1 org x 5 jam x 4 minggu x 12 bln)</div> <div>- Petugas Kebersihan</div> <div>- Tenaga Entry Data (mengolah data) (3 org x 2 jam x 10 hari)</div> <div>- Pembawa Acara /MC</div> <div>- Pengolah data / laporan kondisi ketahanan pangan (3 org x 4 kali x 12 jam)</div> <div>- Notulen</div> <div>- Pembawa Acara (MC)</div> <div>- Tenaga Ahli Pengumpul Data (Enumerator) (20 org x 2 jam x 5 hari)</div> <div>- Pembaca Doa</div> <div>- Biaya Operasional THL TB PP (7 org x 1 bulan)</div> <div>- Narasumber Bimtek KWT Kota Banjarbaru</div> <div>Honor Admin Cyber Extension, Simluhtan, Siluhtan, e Monev dll (Website Kementerian Pertanian)</div> <div>- Honor Admin Website Kementerian Pertanian (5 org x 12 bln) Admin BPP = 4 org + Admin Kota = 1 org</div> <div>- Jasa medik veteriner (2 org x 12 hr x 12 bl)</div> <div>- Tenaga Pengumpul data pasokan dan akses pangan (3 org x 12 bln)</div>	27,00	oj	25.000,00	675.000,00
		2,00	ok	150.000,00	300.000,00
		3,00	ok	150.000,00	450.000,00
		2,00	ok	100.000,00	200.000,00
		9,00	OJ	200.000,00	1.800.000,00
		7,00	OJ	200.000,00	1.400.000,00
		40,00	oj	25.000,00	1.000.000,00
		2,00	ok	150.000,00	300.000,00
		2,00	ok	100.000,00	200.000,00
		96,00	oj	25.000,00	2.400.000,00
		32,00	ojh	25.000,00	800.000,00
		240,00	OJ	20.000,00	4.800.000,00
		1,00	ok	100.000,00	100.000,00
		1,00	Org	150.000,00	150.000,00
		24,00	oj	25.000,00	600.000,00
		2,00	ok	150.000,00	300.000,00
		3,00	ok	150.000,00	450.000,00
		144,00	oj	25.000,00	3.600.000,00
		6,00	OJ	200.000,00	1.200.000,00
		5,00	OK	150.000,00	750.000,00
		80,00	oj	25.000,00	2.000.000,00
		2,00	ok	100.000,00	200.000,00
		240,00	OJ	20.000,00	4.800.000,00
		2,00	Org	150.000,00	300.000,00
		60,00	oj	25.000,00	1.500.000,00
		3,00	ok	150.000,00	450.000,00
		144,00	oj	25.000,00	3.600.000,00
		5,00	OK	150.000,00	750.000,00
		6,00	OK	150.000,00	900.000,00
		200,00	oj	25.000,00	5.000.000,00
		3,00	ok	150.000,00	450.000,00
		7,00	OB	1.000.000,00	7.000.000,00
		18,00	OJ	200.000,00	3.600.000,00
					95.900.000,00
		60,00	OB	225.000,00	13.500.000,00
		288,00	ok	50.000,00	14.400.000,00
		36,00	ok	300.000,00	10.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 5 . 2 . 2 . 05 . 01 5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Narasumber (2 org x 2 jam x 1 hr) - Pembukaan lahan (5 org x 4 jam x 15 hr) - Narasumber Rakor Bidang Ketahanan Pangan (3 org x 33 jam x 2 kali rakor) - Tenaga Analisis data pasokan akses pangan (3 org x 12 bulan) - Pembawa acara/MC (1 org x 1 kl) - Pembersihan lahan (5 org x 4 jam x 15 hr) - Pembaca doa (1 org x 2 kali rakor) - Tenaga pengumpul data harga pangan (enumerator) (4 org x 12 bl) - Pembaca doa (1 org x 1 kl) - Pembuatan selokan / saluran air (3 org x 4 jam x 5 hr) - Pembaca Acara / MC (1 org x 2 kali rakor) - Honor admin website (1 org x 12 bl) - Petugas kebersihan (4 org x 1 kl) - Moderator (1 org x 2 kali rakor) - Seksi pelaksana kegiatan fieldday (5 org x 1 kl) - Petugas Kebersihan (1 org x 2 kali rakor) - Notulen (1 org x 2 kali rakor) Enumerator Ketersediaan Bahan Pangan - Pengumpul data ketersediaan bahan makanan (pedagang) (3 org x 2 jam x 12 kali) - Petugas analisis data (1 org x 10 jam x 4 bl) - Honor Narasumber (3 org x 2 jam x 4 kali) - Analis data ketersediaan bahan makanan (3 org x 4 jam x 6 kali) - Petugas pengolah data (1 org x 10 jam x 4 bl) Honor Penjaga Stan Pameran - Honor Penjaga Stan Pameran (3 hr x 6 org) Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor Belanja Jasa Service Belanja Jasa Service - Service DA 753 R Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Suku Cadang/Sparepart Roda 2 - DA 2024 RB - Penggantian Suku Cadang DA 753 R - DA 4746 R - DA 4034 R	4,00 360,00 18,00 36,00 1,00 360,00 2,00 48,00 1,00 60,00 2,00 12,00 4,00 2,00 5,00 2,00 2,00 72,00 40,00 24,00 72,00 40,00 18,00 3,00 1,00 1,00 1,00 1,00	ojh oj oj ok ok oj ok ok ok oj ok ok ok ok ok ok ok ok oj OJ ok oj OH kali tahun tahun tahun tahun	200.000,00 25.000,00 300.000,00 300.000,00 150.000,00 25.000,00 200.000,00 300.000,00 150.000,00 25.000,00 150.000,00 300.000,00 100.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00 150.000,00 25.000,00 25.000,00 200.000,00 25.000,00 25.000,00 100.000,00 1.500.000,00 700.000,00 4.800.000,00 700.000,00 700.000,00	800.000,00 9.000.000,00 5.400.000,00 10.800.000,00 150.000,00 9.000.000,00 400.000,00 14.400.000,00 150.000,00 1.500.000,00 300.000,00 3.600.000,00 400.000,00 300.000,00 500.000,00 200.000,00 300.000,00 10.400.000,00 1.800.000,00 1.000.000,00 4.800.000,00 1.800.000,00 1.000.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 191.198.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00 4.500.000,00 72.000.000,00 47.500.000,00 700.000,00 4.800.000,00 700.000,00 700.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
	- DA 4748 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2052 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4157 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4156 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2181 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4742 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4736 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2175 RA	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2038 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- B 6128 SQR	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2169 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2174 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2053 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4029 RA	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 3031 RA	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4771 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- B 6026 SQY	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4750 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4734 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2412 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- B 6331 SQN	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2172 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4725 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- B 6988 SQW	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2170 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4030 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2408 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4032 RA	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2046 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4730 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2049 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2045 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4038 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4158 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4036 RA	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2081 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 2048 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	
	- DA 4037 RA	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- B 6968 SQY	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- B 6969 SQY	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 4749 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 4028 RA	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 4492 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 2047 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 2044 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 2051 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- B 6776 SQW	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- Da 4744 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 4029 RA	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 4747 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- B 6978 SQY	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- B 6989 SQY	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 4035 RA	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 4033 RA	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 4733 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- B 6307 SQZ	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 2173 RB	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	- DA 4735 R	1,00	tahun	700.000,00	700.000,00
	Belanja Suku Cadang/Sparepart Roda 3				7.000.000,00
	- DA 5911 R	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- DA 5910 R	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- DA 5908 R	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- DA 5909 R	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- DA 5307 R	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- DA 5082 R	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	- DA 5091 R	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Suku Cadang/Sparepart Roda 4				17.500.000,00
	- DA 922 R	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- DA 942 R	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- DA 981 RA	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- DA 905 RA	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- DA 776 RB	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- DA 701 R	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	- DA 198 R	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- DA 2045 RB	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4738 R	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4158 R	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4036 RA	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 2081 RB	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 2048 RB	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4037 RA	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- B 6968 SQY	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- B 6969 SQY	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4749 R	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4028 RA	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4492 R	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 2047 RB	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 2044 RB	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 20151 RB	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- B 6776 SQW	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4744 R	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4029 RA	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4747 R	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- B 6978 SQY	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- B 6989 SQY	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4035 RA	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4033 RA	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4733 R	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- B 6307 SQZ	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 2173 RB	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	- DA 4735 R	3,00	kali	250.000,00	750.000,00
	Belanja Pelumas Roda 3				7.350.000,00
	- DA 5911 R	3,00	kali	350.000,00	1.050.000,00
	- DA 5910 R	3,00	kali	350.000,00	1.050.000,00
	- DA 5908 R	3,00	kali	350.000,00	1.050.000,00
	- DA 5909 R	3,00	kali	350.000,00	1.050.000,00
	- DA 5307 R	3,00	kali	350.000,00	1.050.000,00
	- DA 5082 R	3,00	kali	350.000,00	1.050.000,00
	- DA 5091 R	3,00	kali	350.000,00	1.050.000,00
	Belanja Pelumas Roda 4				10.500.000,00
	- DA 922 R	3,00	kali	500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- DA 942 R	3,00	kali	500.000,00	1.500.000,00
	- DA 981 RA	3,00	kali	500.000,00	1.500.000,00
	- DA 905 RA	3,00	kali	500.000,00	1.500.000,00
	- DA 776 RB	3,00	kali	500.000,00	1.500.000,00
	- DA 701 R	3,00	kali	500.000,00	1.500.000,00
	- DA 198 R	3,00	kali	500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				49.598.000,00
	Belanja Perpanjangan/Balik Nama STNK				25.700.000,00
	- Biaya Perpanjangan STNK	1,00	buah	1.400.000,00	1.400.000,00
	- DA 2024 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4746 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4034 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4749 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2052 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4157 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4156 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2181 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4742 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4736 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2175 RA	1,00	BH	300.000,00	300.000,00
	- DA 2038 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- B 6128 SQR	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2169 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2174 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2053 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4029 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 3031 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4771 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- B 6026 SQY	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4750 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4734 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2412 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- B 6331 SQN	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2172 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4725 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- B 6988 SQW	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2170 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- DA 4030 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2408 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4032 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2046 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4730 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2049 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2045v RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4738 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4168 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4036 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2081 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2048 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4037 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- B 6968 SQY	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- B 6969 SQY	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4749 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4028 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4492 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2047 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2044 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2051 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- B 6776 SQW	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4744 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4029 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4747 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- B 6978 SQY	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- B 6978 SQY	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4035 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4033 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4733 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- B 6307 SQZ	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2137 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4735 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4743 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 2408 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 3033 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4732 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- DA 4042 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01	- DA 2289 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 2095 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 2038 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 2041 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 2096 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 4745 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 4731 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 2015 RB	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 3032 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 4740 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 2280 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 4727 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 4728 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 4159 RA	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	- DA 4741 R	1,00	bh	300.000,00	300.000,00	
	Perpanjangan/Balik Nama STNK Roda 3					6.398.000,00
	- DA 5911 R	1,00	bh	914.000,00	914.000,00	
	- DA 5910 R	1,00	bh	914.000,00	914.000,00	
	- DA 5908 R	1,00	bh	914.000,00	914.000,00	
	- DA 5909 R	1,00	bh	914.000,00	914.000,00	
	- DA 5307 R	1,00	bh	914.000,00	914.000,00	
	- DA 5082 R	1,00	bh	914.000,00	914.000,00	
	- DA 5091 R	1,00	bh	914.000,00	914.000,00	
	Perpanjangan/Balik Nama STNK Roda 4					17.500.000,00
	- DA 922 R	1,00	bh	2.500.000,00	2.500.000,00	
	- DA 942 R	1,00	bh	2.500.000,00	2.500.000,00	
	- DA 981 RA	1,00	bh	2.500.000,00	2.500.000,00	
	- DA 905 RA	1,00	bh	2.500.000,00	2.500.000,00	
	- DA 776 RB	1,00	bh	2.500.000,00	2.500.000,00	
	- DA 701 R	1,00	bh	2.500.000,00	2.500.000,00	
	- DA 198 R	1,00	bh	2.500.000,00	2.500.000,00	
	Belanja Cetak dan Pengandaan					164.007.700,00
	Belanja Cetak					115.860.000,00
					113.835.000,00	
		8,00	meter	50.000,00	400.000,00	
		10,00	bh	50.000,00	500.000,00	
Halaman 47						

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<div>- Cetak IPW</div> <div>- Buku Program Intensifikasi Pertanian</div> <div>- Buku saku ketahanan pangan</div> <div>- Cetak buku programa dan IPW</div> <div>- Cetak buku programa dan monografi</div> <div>- Cetak Foto kegiatan</div> <div>- Cetak Foto Kegiatan</div> <div>- Biaya Cetak spanduk</div> <div>- Cetak spanduk</div> <div>- Spanduk</div> <div>- Spanduk sosialisasi Kesehatan Hewan (3 m x @ 50.000)</div> <div>- Spanduk sosialisasi Kesmavet (3 m x @ 50.000)</div> <div>- Cetak Laporan Pertemuan Monitoring Evaluasi KRPL</div> <div>- Cetak Buku Laporan</div> <div>- Cetak dan Jilid Laporan</div> <div>- Cetak Spanduk</div> <div>- Spanduk</div> <div>- Amplop dinas coklat kecil</div> <div>- Jilid laporan persediaan triwulan</div> <div>- Laporan akses pangan</div> <div>- Cetak dan Jilid Laporan Keuangan</div> <div>- Foto dokumentasi</div> <div>- Leaflet</div> <div>- Cetak Spanduk (1 m x 4 m)</div> <div>- Spanduk (1 m x 4 m)</div> <div>- Spanduk (4 m x 1 m x 10 Kegiatan)</div> <div>- Laporan NBM</div> <div>- Spanduk</div> <div>- Laporan</div> <div>- Foto dokumentasi</div> <div>- Foto dokumentasi sosialisasi Kesmavet</div> <div>- Spanduk (12 m @ 50.000/m)</div> <div>- Spanduk</div> <div>- Spanduk Pelatihan Pascapanen</div> <div>- Cetak spanduk</div> <div>- Blanko Surat Pelayanan Kesehatan Hewan</div> <div>- Cetak Laporan Lomba KRPL</div> <div>- Cetak Laporan</div>	<div>4,00</div> <div>40,00</div> <div>100,00</div> <div>6,00</div> <div>6,00</div> <div>167,00</div> <div>50,00</div> <div>6,00</div> <div>8,00</div> <div>30,00</div> <div>9,00</div> <div>3,00</div> <div>10,00</div> <div>50,00</div> <div>72,00</div> <div>3,00</div> <div>6,00</div> <div>25,00</div> <div>5,00</div> <div>6,00</div> <div>10,00</div> <div>20,00</div> <div>212,00</div> <div>40,00</div> <div>40,00</div> <div>40,00</div> <div>10,00</div> <div>12,00</div> <div>15,00</div> <div>20,00</div> <div>20,00</div> <div>12,00</div> <div>12,00</div> <div>3,00</div> <div>24,00</div> <div>4,00</div> <div>10,00</div> <div>10,00</div>	<div>bh</div> <div>Buah</div> <div>buah</div> <div>buku</div> <div>buku</div> <div>lbr</div> <div>lembar</div> <div>meter</div> <div>meter</div> <div>meter</div> <div>meter</div> <div>meter</div> <div>bh</div> <div>buku</div> <div>eksp</div> <div>meter</div> <div>meter</div> <div>Pak</div> <div>eks</div> <div>buku</div> <div>Eks</div> <div>lbr</div> <div>Lembar</div> <div>meter</div> <div>meter</div> <div>meter</div> <div>eksp</div> <div>m</div> <div>buah</div> <div>lbr</div> <div>lbr</div> <div>m</div> <div>meter</div> <div>Meter</div> <div>mtr</div> <div>rim</div> <div>bh</div> <div>bh</div>	<div>100.000,00</div> <div>45.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>2.500,00</div> <div>3.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>25.000,00</div> <div>75.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>35.000,00</div> <div>20.000,00</div> <div>55.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>3.000,00</div> <div>10.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>55.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>75.000,00</div> <div>3.000,00</div> <div>3.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>50.000,00</div> <div>100.000,00</div> <div>25.000,00</div> <div>50.000,00</div>	<div>400.000,00</div> <div>1.800.000,00</div> <div>5.000.000,00</div> <div>300.000,00</div> <div>300.000,00</div> <div>417.500,00</div> <div>150.000,00</div> <div>300.000,00</div> <div>400.000,00</div> <div>1.500.000,00</div> <div>450.000,00</div> <div>150.000,00</div> <div>250.000,00</div> <div>3.750.000,00</div> <div>3.600.000,00</div> <div>150.000,00</div> <div>300.000,00</div> <div>875.000,00</div> <div>100.000,00</div> <div>330.000,00</div> <div>500.000,00</div> <div>60.000,00</div> <div>2.120.000,00</div> <div>2.000.000,00</div> <div>2.000.000,00</div> <div>2.000.000,00</div> <div>550.000,00</div> <div>600.000,00</div> <div>1.125.000,00</div> <div>60.000,00</div> <div>60.000,00</div> <div>600.000,00</div> <div>600.000,00</div> <div>150.000,00</div> <div>1.200.000,00</div> <div>400.000,00</div> <div>250.000,00</div> <div>500.000,00</div>

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	<div>- Laporan Cadangan Pangan Pemerintah</div> <div>- Spanduk</div> <div>- Amplop dinas coklat sedang</div> <div>- Jilid Inventaris Semester I dan II</div> <div>- Booklet</div> <div>- Cetak Sertifikat Naik Kelas Kelompok Tani</div> <div>- Spanduk sosialisasi rabies (3m x @ 50.000/m)</div> <div>- Leaflet Informasi Pertanian</div> <div>- Kuitansi</div> <div>- Laporan HBKN</div> <div>- Photo</div> <div>- Cetak dokumen IPW</div> <div>- Jilid profil</div> <div>- Kalender</div> <div>- Cetak programa</div> <div>- Spanduk Rapat Koordinasi dan Evaluasi Tingkat Kota Banjarbaru</div> <div>- Cetak laporan Penyuluhan</div> <div>- Dokumentasi (cetak foto)</div> <div>- Cetak Dokumentasi</div> <div>- Kartu disposisi</div> <div>- Cetak Buku Administrasi Kelompok Tani (140 Kelompok Tani x 4 Buku)</div> <div>- Sticker rabies</div> <div>- Spanduk (1 x 4 m) 4 BPP</div> <div>- Spanduk</div> <div>- Leaflet keamanan pangan</div> <div>- Leaflet</div> <div>- Cetak RKTP</div> <div>- Spanduk Rapat Koordinasi Upsus Pajale Tingkat Kecamatan</div> <div>- Kertas Blanko NCR</div> <div>- Cetak Laporan Lomba Cipta Menu B2SA</div> <div>- Cetak Buku Panduan Bimtek KRPL</div> <div>- Cetak Buku Saku PPH</div> <div>- Buku kendali surat masuk</div> <div>- Leaflet</div> <div>- Laporan keamanan pangan</div> <div>- Kertas NCR Kwitansi</div> <div>- Spanduk (6 m x @ 50.000/m)</div> <div>- Spanduk Panen Raya</div>	4,00	buku	55.000,00	220.000,00
		6,00	meter	50.000,00	300.000,00
		20,00	pak	40.000,00	800.000,00
		5,00	eks	20.000,00	100.000,00
		30,00	Buah	50.000,00	1.500.000,00
		100,00	Lembar	10.000,00	1.000.000,00
		3,00	meter	50.000,00	150.000,00
		1,00	Rim	1.000.000,00	1.000.000,00
		20,00	buah	50.000,00	1.000.000,00
		10,00	eksp	55.000,00	550.000,00
		74,00	lbr	3.000,00	222.000,00
		10,00	bh	50.000,00	500.000,00
		8,00	bh	50.000,00	400.000,00
		100,00	bh	50.000,00	5.000.000,00
		8,00	bh	100.000,00	800.000,00
		6,00	Meter	50.000,00	300.000,00
		10,00	bh	25.000,00	250.000,00
		100,00	lbr	3.000,00	300.000,00
		4,00	Paket	150.000,00	600.000,00
		20,00	pak	35.000,00	700.000,00
		560,00	Buku	50.000,00	28.000.000,00
		243,00	lbr	18.500,00	4.495.500,00
		16,00	m	200.000,00	3.200.000,00
		6,00	meter	50.000,00	300.000,00
		200,00	lembar	10.000,00	2.000.000,00
		150,00	bh	10.000,00	1.500.000,00
		4,00	bh	100.000,00	400.000,00
		6,00	Meter	50.000,00	300.000,00
		1,00	rim	300.000,00	300.000,00
		10,00	bh	25.000,00	250.000,00
		100,00	bh	30.000,00	3.000.000,00
		55,00	bh	40.000,00	2.200.000,00
		20,00	buah	50.000,00	1.000.000,00
		100,00	lembar	7.500,00	750.000,00
		10,00	buku	50.000,00	500.000,00
		3,00	buku	25.000,00	75.000,00
		6,00	meter	50.000,00	300.000,00
		12,00	Meter	50.000,00	600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak Pedoman / Juknis Lomba Cipta Menu B2SA	10,00	bh	50.000,00	500.000,00
	- Buku kendali surat keluar	15,00	buah	50.000,00	750.000,00
	- Buku Pedoman Ketersediaan Pangan	10,00	buku	55.000,00	550.000,00
	- Dokumentasi	100,00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Cetak Juknis Pemanfaatan Pekarangan	10,00	bh	50.000,00	500.000,00
	- Amplop dinas coklat besar	15,00	pak	45.000,00	675.000,00
	- Buku Pedoman Distribusi Pangan	10,00	buku	55.000,00	550.000,00
	- Cetak Note Book P2KP	100,00	bh	25.000,00	2.500.000,00
	- Kwitansi dinas	25,00	buah	40.000,00	1.000.000,00
	- Buku Pedoman Cadangan Makanan	10,00	buku	55.000,00	550.000,00
	- Spanduk	12,00	meter	50.000,00	600.000,00
	- Blanko NCR SPDP	16,00	Buah	50.000,00	800.000,00
	- Dokumentasi (cetak foto)	200,00	lbr	3.000,00	600.000,00
	- Spanduk	20,00	meter	50.000,00	1.000.000,00
	- Cetak Buku Pangan Berbasis B2SA	38,00	bh	50.000,00	1.900.000,00
	Belanja Cetak				2.025.000,00
	- Buku Program Intensifikasi Pertanian	45,00	Buah	45.000,00	2.025.000,00
	Belanja Penggandaan				48.147.700,00
	- Fotocopi	11.000,00	lbr	250,00	2.750.000,00
	- Fotocopy	2.560,00	lbr	250,00	640.000,00
	- Fotocopy kegiatan	2.300,00	lbr	250,00	575.000,00
	- Fotocopi	1.802,00	lembar	250,00	450.500,00
	- Fotocopy	24.400,00	Lembar	250,00	6.100.000,00
	- Fotocopy	32.400,00	lbr	250,00	8.100.000,00
	- Biaya Fotocopy	2.972,00	lbr	250,00	743.000,00
	- Fotocopy	900,00	lbr	250,00	225.000,00
	- Biaya Fotocopy	3.092,00	lembar	250,00	773.000,00
	- Fotocopi	38.000,00	lembar	250,00	9.500.000,00
	- Fotocopi	3.986,00	lbr	200,00	797.200,00
	- Administrasi kegiatan	2.810,00	lbr	250,00	702.500,00
	- Fotocopi	2.184,00	lbr	250,00	546.000,00
	- Fotocopi	12.308,00	Lembar	250,00	3.077.000,00
	- Bahan Bintek (7 kegiatan)	5.040,00	lembar	250,00	1.260.000,00
	- Fotocopi	960,00	lbr	250,00	240.000,00
	- Belanja Penggandaan	25.200,00	Lembar	250,00	6.300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Kue (155 Orang x 20 hari x 12 bulan)	37.200,00	buah	5.000,00	186.000.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				210.394.000,00
					106.888.000,00
	- Snack kotak (20 org x 1 kali)	20,00	ktk	12.000,00	240.000,00
	- Snack Rapat Persiapan (16 org x 2 kali)	32,00	ktk	12.000,00	384.000,00
	- Snack (30 org x 2 kl)	60,00	ktk	12.000,00	720.000,00
	- Makan Minum Kotak	45,00	Kotak	30.000,00	1.350.000,00
	- Makanan dan Minuman Rapat Koordinasi (40 x 11 kali)	440,00	kotak	30.000,00	13.200.000,00
	- Makmin Rapat (30 org x 2 kali)	60,00	ktk	30.000,00	1.800.000,00
	- Snack	40,00	kotak	12.500,00	500.000,00
	- Makan dan Minum Rapat Pembuatan RENJA (40 orang x 1 kali)	25,00	kotak	30.000,00	750.000,00
	- Makan Minum Rapat (2 kali)	60,00	ktk	30.000,00	1.800.000,00
	- Snack (6 x 3 Hari x 50 Orang)	300,00	Kotak	10.000,00	3.000.000,00
	- Snack (40 org)	40,00	ktk	10.000,00	400.000,00
	- Snack Kotak (3 x 30 OH)	90,00	Kotak	12.000,00	1.080.000,00
	- Snack (35 orang x 2 kali)	70,00	kotak	12.000,00	840.000,00
	- Makan (40 org x 4 pertemuan)	160,00	ktk	30.000,00	4.800.000,00
	- Snack (15 org x 12 kl)	180,00	ktk	10.000,00	1.800.000,00
	- Makan (40 org x 2 pertemuan)	80,00	kotak	35.000,00	2.800.000,00
	- Makan Minum	40,00	Kotak	25.000,00	1.000.000,00
	- Pertemuan rutin di BPP (15 org x 2 kl x 12 bl)	360,00	ktk	25.000,00	9.000.000,00
	- Pertemuan rutin (14 org x 12 kl)	168,00	ktk	30.000,00	5.040.000,00
	- Makan (25 org x 2 kali)	50,00	ktk	30.000,00	1.500.000,00
	- Snack (40 org x 2 kl)	80,00	ktk	12.000,00	960.000,00
	- Snack (40 org x 1 kl)	40,00	ktk	12.000,00	480.000,00
	- Snack (35 org x 4)	140,00	ktk	12.000,00	1.680.000,00
	- Snack kotak (25 org x 1 kali)	25,00	ktk	12.000,00	300.000,00
	- Snack (12 org x 12 bl)	144,00	ktk	10.000,00	1.440.000,00
	- Snack (10 org x 12 bl)	120,00	bl	12.000,00	1.440.000,00
	- Snack Rapat Pengendalian (16 org x 2 kali)	32,00	ktk	12.000,00	384.000,00
	- Makan minum kotak (20 org x 1 kali)	20,00	ktk	30.000,00	600.000,00
	- Makan (30 org x 2 kl)	60,00	ktk	30.000,00	1.800.000,00
	- Snack Kotak	45,00	Kotak	12.000,00	540.000,00
	- Makanan dan Minuman Rapat Evaluasi Kegiatan (40 x 4 kali)	160,00	kotak	30.000,00	4.800.000,00
	- Snack Rapat (30 org x 2 kali)	60,00	ktjk	12.000,00	720.000,00
	- Makan	40,00	kotak	30.000,00	1.200.000,00
	- Makan dan Minum Rapat Penyusunan RKA (40 orang x 1 kali)	25,00	kotak	30.000,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack Rapat (2 Kali) - Makan (3 x 3 Hari x 50 Orang) - Makan (40 org) - Nasi Kotak (3 x 30 OH) - Makan (35 orang x 2 kali) - Snack (40 org x 4 pertemuan) - Makan (15 org x 12 kl) - Snack (40 org x 2 pertemuan) - Snack - Snack (25 org x 2 kali) - Makan (40 org x 1 kl) - Makan (40 org x 1 kl) - Makan (35 org x 4) - Makan minum kotak (25 org x 1 kali) - Makan (12 org x 12 bl) - Makan (10 org x 12 bl)`, - Snack Technical Meeting Lomba Masak Serba Ikan (50 org x 1 kali) - Makan dan Minum Rapat Penyusunan Laporan Tahunan (40 orang x 1 kali) - Makan Minum Kotak Technical Meeting Lomba Masak Serba Ikan (50 org x 1 kali) - Makan dan Minum Rapat Penyusunan Laporan Kinerja (40 orang x 1 kali) Belanja Makan dan Minum temu Bina Poktan Bun - Belanja Makan Minum Kotak (45 Org X 6 Kali Kegiatan) - Snack (2 x 1 Hari x 50 Orang) - Snack (100 org) - Snack (40 orang x 2 kali) - Makan (5 org x 2 kali) - Snack (10 org x 2 kl) - Snack (10 org x 1 kl) - Snack (45 org) - Makan (45 org x 1 kl) - Makan Minum - Sandck (40 org x 1 kl) - Snack (30 org x 1 kl) - Makan (20 org x 4 kl) - Snack (35 org x 2 kl) u/ peserta - Snack Kotak (45 Org X 6 Kali Kegiatan) - Makan (1 x 1 Hari x 50 Orang)	60,00 150,00 40,00 90,00 70,00 160,00 180,00 80,00 40,00 50,00 40,00 40,00 140,00 25,00 144,00 120,00 50,00 25,00 50,00 25,00 ----- 270,00 100,00 100,00 80,00 10,00 20,00 10,00 45,00 45,00 40,00 40,00 30,00 80,00 70,00 270,00 50,00	Ktk Kotak ktk Kotak kotak ktk ktk kotak Kotak ktk ktk ktk ktk ktk ktk ktk ktk kotak ktk kotak ----- Kotak Kotak ktk Kotak ktk ktk ktk ktk Kotak ktk ktk ktk ktk Kotak Kotak	12.000,00 30.000,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 12.000,00 25.000,00 15.000,00 10.000,00 12.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 25.000,00 30.000,00 12.000,00 30.000,00 30.000,00 ----- 25.000,00 10.000,00 12.000,00 12.000,00 30.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 30.000,00 30.000,00 12.000,00 12.000,00 30.000,00 12.000,00 12.000,00 30.000,00	720.000,00 4.500.000,00 1.000.000,00 2.700.000,00 2.100.000,00 1.920.000,00 4.500.000,00 1.200.000,00 400.000,00 600.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 4.200.000,00 750.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 600.000,00 750.000,00 1.500.000,00 750.000,00 ----- 35.860.000,00 ----- 6.750.000,00 1.000.000,00 1.200.000,00 960.000,00 300.000,00 240.000,00 120.000,00 540.000,00 1.350.000,00 1.200.000,00 480.000,00 360.000,00 2.400.000,00 840.000,00 3.240.000,00 1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack (100 org)	100,00	ktk	30.000,00	3.000.000,00
	- Makan (40 Orang x 2 kali)	80,00	Kotak	30.000,00	2.400.000,00
	- Snack (5 org x 2 kali)	10,00	ktk	12.000,00	120.000,00
	- Makan (10 org x 1 kl)	10,00	ktk	30.000,00	300.000,00
	- Makan (10 org x 1 kl)	10,00	ktk	30.000,00	300.000,00
	- Makan (45 org)	45,00	ktk	30.000,00	1.350.000,00
	- Snack (45 org x 1 kl)	45,00	ktk	12.000,00	540.000,00
	- Snack	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00
	- Makan (40 org x 1 kl)	40,00	ktk	30.000,00	1.200.000,00
	- Makan (30 org x 1 kl)	30,00	ktk	25.000,00	750.000,00
	- Makan (35 org x 2 kl) u/ peserta	70,00	ktk	30.000,00	2.100.000,00
	- Snack (10 org x 2 kl) u/ panitia	20,00	ktk	12.000,00	240.000,00
	- Makan (10 org x 2 kl)	20,00	ktk	30.000,00	600.000,00
	Belanja Makan dan Minum Pertemuan Bakar Bersih				23.380.000,00
	- Makan Minum Kotak	60,00	Kotak	30.000,00	1.800.000,00
	- Snack (2 x 100 Orang)	200,00	Kotak	10.000,00	2.000.000,00
	- Snack (40 org)	40,00	ktk	10.000,00	400.000,00
	- Snack (45 org)	45,00	ktk	12.000,00	540.000,00
	- Makan Minum	40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00
	- Rembug tani (160 org x 1 kl)	160,00	ktk	30.000,00	4.800.000,00
	- Makan (35 org x 1 kl)	35,00	ktk	30.000,00	1.050.000,00
	- Makan (40 org x 1 kl) peserta	40,00	ktk	30.000,00	1.200.000,00
	- Snack (30 org x 2 kl)	60,00	ktk	12.000,00	720.000,00
	- Snack Kotak	60,00	Kotak	12.000,00	720.000,00
	- Makan (1 x 100 Orang)	100,00	Kotak	30.000,00	3.000.000,00
	- Makan (40 org)	40,00	ktk	25.000,00	1.000.000,00
	- Makan (45 org)	45,00	ktk	30.000,00	1.350.000,00
	- Snack	40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00
	- Snack (35 org x 1 kl)	35,00	ktk	12.000,00	420.000,00
	- Snack (40 org x 1 kl) peserta	40,00	ktk	12.000,00	480.000,00
	- Makan (30 org x 2 kl)	60,00	ktk	30.000,00	1.800.000,00
	- Makan (10 org x 1 kl) panitia	10,00	ktk	30.000,00	300.000,00
	- Snack (10 org x 1 kl) panitia	10,00	ktk	12.000,00	120.000,00
	Pelatihan POPT				11.070.000,00
	- Snack (40 org)	40,00	ktk	10.000,00	400.000,00
	- Makan Minum	20,00	Kotak	30.000,00	600.000,00
	- Makan (10 org x 1 kl) panitia	10,00	ktk	30.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kursus tani (160 org x 1 kl)	160,00	ktk	25.000,00	4.000.000,00
	- Snack (30 org x 1 kl)	30,00	ktk	12.000,00	360.000,00
	- Makan (35 org x 1 kl)	35,00	ktk	30.000,00	1.050.000,00
	- Makan (40 org)	40,00	ktk	25.000,00	1.000.000,00
	- Snack	20,00	Kotak	12.000,00	240.000,00
	- Snack (10 org x 1 kl) panitia	10,00	ktk	12.000,00	120.000,00
	- Makan (30 org x 1 kl)	30,00	ktk	30.000,00	900.000,00
	- Sandck (35 org x 1 kl)	35,00	ktk	12.000,00	420.000,00
	- Makan (40 org x 1 kl) peserta	40,00	ktk	30.000,00	1.200.000,00
	- Snack (40 org x 1 kl) peserta	40,00	ktk	12.000,00	480.000,00
	Programa kecamatan				15.840.000,00
	- Snack (10 org x 2 kl) panitia	60,00	ktk	12.000,00	720.000,00
	- Snack (40 org)	40,00	ktk	10.000,00	400.000,00
	- Makan Minum (2 hari)	80,00	Kotak	25.000,00	2.000.000,00
	- Makan (40 org x 2 kl) peserta	80,00	ktk	25.000,00	2.000.000,00
	- Makan (45 org x 1 kl)	45,00	ktk	30.000,00	1.350.000,00
	- Snack (40 org x 2 kl)	80,00	ktk	12.000,00	960.000,00
	- Makan (10 org x 1 kl) panitia	30,00	ktk	30.000,00	900.000,00
	- Makan (40 org)	40,00	ktk	25.000,00	1.000.000,00
	- Snack Kotak (2 hari)	80,00	Kotak	10.000,00	800.000,00
	- Snack (40 org x 2 kl) peserta	80,00	ktk	10.000,00	800.000,00
	- Snack (45 org x 1 kl)	45,00	ktk	12.000,00	540.000,00
	- Makan (40 org x 2 kl)	80,00	ktk	30.000,00	2.400.000,00
	- Snack (30 org x 2 kl) peserta	60,00	ktk	12.000,00	720.000,00
	- Makan (10 org x 2 kl) panitia	10,00	ktk	25.000,00	250.000,00
	- Makan (30 org x 1 kl) peserta	30,00	ktk	30.000,00	900.000,00
	- Snack (10 org x 2 kl) panitia	10,00	ktk	10.000,00	100.000,00
	Bintek Pengolahan Hasil Hortikultura				13.996.000,00
	- Snack (40 org)	40,00	ktk	10.000,00	400.000,00
	- Snack panitia (13 org x 1 kl)	13,00	ktk	12.000,00	156.000,00
	- Makan (10 org x 8 kl)	8,00	ktk	25.000,00	200.000,00
	- Makan (20 org x 10 kl)	200,00	ktk	30.000,00	6.000.000,00
	- Sandck (30 org x 2 kl)	60,00	ktk	10.000,00	600.000,00
	- Makan (40 org)	40,00	ktk	25.000,00	1.000.000,00
	- Makan panitia (13 org x 1 kl)	13,00	ktk	30.000,00	390.000,00
	- Snack (20 org x 10 kl)	200,00	ktk	12.000,00	2.400.000,00
	- Makan (30 org x 1 kl)	30,00	ktk	25.000,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 03	<div>- Snack (50 org x 1 kl) peserta</div> <div>- Makan (50 org x 1 kl) peserta</div> <div>Kegiatan Fielday</div> <div>- Makan (80 org x 1 kl)</div> <div>- Snack (80 org x 1 kl)</div> <div>Belanja Makanan Dan Minuman Tamu</div> <div>Belanja Makan dan Minum Tamu</div> <div>- Makan dan Minum Tamu</div> <div>- Makan dan Minum Tamu (20 x 5 kali) = 100</div> <div>- Makan dan Minum tamu (15 x 1 kali) 15</div> <div>Belanja Makanan Dan Minuman Pelatihan</div>	50,00	ktk	12.000,00	600.000,00
		50,00	ktk	30.000,00	1.500.000,00
					3.360.000,00
		80,00	ktk	30.000,00	2.400.000,00
		80,00	ktk	12.000,00	960.000,00
					3.450.000,00
					3.450.000,00
		115,00	kotak	30.000,00	3.450.000,00
					112.980.000,00
					81.930.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	<div>- Snack kotak acara pembukaan (70 org x 1 kali)</div> <div>- Makmin Bintek KRPL (1 x 100 org x 2 hari)</div> <div>- Makmin Pelatihan (30 org x 1 kali)</div> <div>- Makan Minum Pertemuan Monitoring Evaluasi KRPL</div> <div>- Makan Minum (1 kali)</div> <div>- Makan Minum (4 keg x 40 org)</div> <div>- Makan (7 Kegiatan x 40 orang x 2 hari)</div> <div>- Snack kotak acara pembukaan (80 org x 1 kali)</div> <div>- Snack Pembukaan (70 org x 1 kali)</div> <div>- Makan minum kotak (60 org x 1 kali)</div> <div>- Snack Bintek KRPL (2 x 100 org x 2 hari)</div> <div>- Snack Pelatihan (30 org x 1 kali)</div> <div>- Snack Pertemuan Monitoring Evaluasi KRPL</div> <div>- Snack (1 kali)</div> <div>- Snack (4 keg x 40 org)</div> <div>- Snack (7 Kegiatan x 40 orang x 2 hari)</div> <div>- Makan minum kotak (80 org x 1 kali)</div> <div>- Snack Pelatihan (60 org x 4 kali)</div> <div>- Makmin KW (50 org x 2 kali)</div> <div>- Makan Minum Penyuluhan</div> <div>- Makan Minum Prasmanan (60 org x 2 kali)</div> <div>- Snack KW (50 org x 2 kali)</div> <div>- Snack Penyuluhan</div> <div>- Makan Minum Teknical Meeting LCM B2SA</div>	70,00	ktk	12.000,00	840.000,00
		200,00	ktk	30.000,00	6.000.000,00
		30,00	ktk	30.000,00	900.000,00
		100,00	ktk	30.000,00	3.000.000,00
		40,00	Kotak	30.000,00	1.200.000,00
		160,00	Kotak	30.000,00	4.800.000,00
		560,00	kotak	30.000,00	16.800.000,00
		80,00	ktk	12.000,00	960.000,00
		70,00	porsi	15.000,00	1.050.000,00
		60,00	ktk	30.000,00	1.800.000,00
		400,00	ktk	12.000,00	4.800.000,00
		30,00	ktk	12.000,00	360.000,00
		100,00	ktk	12.000,00	1.200.000,00
		40,00	Kotak	12.000,00	480.000,00
		160,00	Kotak	12.000,00	1.920.000,00
		560,00	kotak	12.000,00	6.720.000,00
		80,00	ktk	30.000,00	2.400.000,00
		240,00	porsi	15.000,00	3.600.000,00
		100,00	ktk	30.000,00	3.000.000,00
		100,00	ktk	30.000,00	3.000.000,00
		120,00	porsi	35.000,00	4.200.000,00
		100,00	ktk	12.000,00	1.200.000,00
		100,00	ktk	12.000,00	1.200.000,00
		50,00	ktk	30.000,00	1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Transport peserta sosialisasi (35 org x 2 kl) - Transport peserta sosialisasi (40 org x 1 kali) - Transport peserta sosialisasi Kesehatan Hewan (40 org x 1 kl) - Transport sosialisasi CPP - Transport peserta pertemuan Keg. Ketahanan pangan (30 org x 2 pertemuan) - Transportasi Pengumpul data dan Pengolah data - Belanja perjalanan dinas dalam daerah(6 UPTx 3 Org u/12 bulan) - Biaya Transport Bimtek KRPL (100 org x 2 hari) - Transportasi Peserta Pertemuan Monitoring Evaluasi KRPL - Pembuatan program dan monografi (30 org x 1kl) - Transportasi peserta pertemuan - Perjalanan dinas untuk koordinasi dan monitoring - Monitoring dan evaluasi ke lokasi - Rembug tani Tk. kecamatan (40 prg x 1 kl) - RDK/RDKK (35 org x 1 kl) - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Dinas dan UPT) - Bimtek Penyuluhan Pertanian - Transportasi peserta pertemuan (30 orang x 2 kali) - Transport Peserta Kegiatan (4 keg x 30 org) - Supervisi dan Monitoring ke BPP - Peserta Bimtek (7 Kegiatan x 30 Orang x 2 hari) - Pengganti Transport Rapat Koordinasi Tanaman Hortikultura (35 org x 4 kali) - Pemberitahuan dan penyebaran undangan Temu Usaha Perikanan dan Pelatihan - Pembinaan Kesnavet - Transport Narasumber Pelatihan Budidaya - Transport Narasumber Penyuluhan UU Perikanan - Perjalanan Dinas Dalam Daerah - dalam rangka Pembinaan teknis Karet antar Kecamatan - Pengganti Transport Peserta Bimtek Budidaya dan Pengolahan Jamur (40 org x 1 kali) - Perjalanan Dinas Dalam Kota Antar Kecamatan - Pertemuan program (30 org x 1 kl) - Transport pengobatan temak (active service) (3 org x 2 hr x 14 kel) - Transportasi Pertemuan KW (50 org x 2 kali) - Transportasi peserta Penyuluhan - Gapoktan dan RDKK (30 org x 1 pertemuan) - transport peserta rakor bidang ketahanan pangan - Pertemuan penyusunan program Tk. kecamatan (40 org x 1 kl) - Penyusunan Program Tk. Kec (45 org x 1 kl)	70,00 40,00 40,00 40,00 60,00 205,00 216,00 200,00 100,00 30,00 70,00 18,00 100,00 30,00 35,00 775,00 29,00 60,00 120,00 50,00 420,00 140,00 15,00 50,00 3,00 3,00 150,00 20,00 40,00 100,00 30,00 84,00 100,00 100,00 30,00 80,00 40,00 45,00	ok ok ok orang ok oh Oh oh ok ok ok OK OK ok ok oh OH ok OH OH OH OK OH oh OH OH OH oj ok OK OK ok ok oh ok ok ok ok ok	40.000,00 40.000,00	2.800.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 2.400.000,00 8.200.000,00 8.640.000,00 8.000.000,00 4.000.000,00 1.200.000,00 2.800.000,00 720.000,00 4.000.000,00 1.200.000,00 1.400.000,00 31.000.000,00 1.160.000,00 2.400.000,00 4.800.000,00 2.000.000,00 16.800.000,00 5.600.000,00 600.000,00 2.000.000,00 120.000,00 120.000,00 6.000.000,00 800.000,00 1.600.000,00 4.000.000,00 1.200.000,00 3.360.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 1.200.000,00 3.200.000,00 1.600.000,00 1.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Monev HPI	50,00	OH	40.000,00	2.000.000,00
	Monev Perkebunan				4.000.000,00
	- Monitoring dan Evaluasi ke Lokasi Kegiatan	100,00	OK	40.000,00	4.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				335.700.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				292.000.000,00
	- Sekretariat	1,00	tahun	130.000.000,00	130.000.000,00
	- Bidang Penyuluhan	1,00	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Bidang Ketahanan Pangan	1,00	tahun	28.000.000,00	28.000.000,00
	- Bidang Peternakan	1,00	tahun	28.000.000,00	28.000.000,00
	- Bidang Perikanan	1,00	tahun	28.000.000,00	28.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	- Bidang Pertanian dan Perkebunan	1,00	tahun	28.000.000,00	28.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Provinsi				15.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Provinsi (Kegiatan Ketersediaan Pangan)	1,00	tahun	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Provinsi (Dinas dan UPT)	1,00	tahun	14.000.000,00	14.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Penyuluh Swadaya				28.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Penyuluh Swadaya	1,00	tahun	28.500.000,00	28.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan				359.100.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				29.100.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				29.100.000,00
	- Perawatan AC Kantor	1,00	tahun	6.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	- Perawatan PC dan Kelengkapannya	15,00	kali	700.000,00	10.500.000,00
	- Perawatan Notebook	8,00	kali	700.000,00	5.600.000,00
	- Perawatan Printer	14,00	kali	500.000,00	7.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				330.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				230.000.000,00
	- Rehab Toilet dan tempat wudhu 2 buah	1,00	paket	26.050.000,00	26.050.000,00
	- Rehab Gedung kantor (Rehab tangga, pantry, lantai dan teras)	1,00	paket	178.990.000,00	178.990.000,00
	- Honor pejabat pengadaan	1,00	op	200.000,00	200.000,00
	- Jasa perencanaan teknis	1,00	paket	14.000.000,00	14.000.000,00
	- Jasa perencanaan teknis	1,00	paket	2.100.000,00	2.100.000,00
	- Jasa pengawasan teknis	1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Jasa Pengawasan teknis	1,00	Paket	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Honor pejabat pengadaan	1,00	ok	510.000,00	510.000,00
	- Honor pemeriksa pekerjaan	1,00	paket	450.000,00	450.000,00
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS KETAHANAN PANGAN, PERTANIAN DAN PERIKANAN					Halaman 61

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 23 5 . 2 . 2 . 23 . 01	- Honor pemeriksa pekerjaan Rehab kantor UPT-BPT&PKH	1,00	paket	500.000,00	500.000,00
	- Rehab Kantor UPT BPT&PKH				100.000.000,00
	- Jasa perencanaan teknis	1,00	paket	87.990.000,00	87.990.000,00
	- Jasa pengawasan teknis	1,00	paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Honor pejabat pengadaan	1,00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Honor pemeriksa pekerjaan	1,00	ok	510.000,00	510.000,00
		1,00	paket	500.000,00	500.000,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				2.318.805.000,00
	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				2.318.805.000,00
					1.211.254.000,00
		6,00	buah	7.500.000,00	45.000.000,00
	- Kandang Jepit untuk KT. Rukun Jaya Makmur Kel. Gt. Manggis	110.000,00	ekor	500,00	55.000.000,00
	KT. Sumber Urip Kel. Gt. Manggis	20.000,00	ekor	750,00	15.000.000,00
	KT. Hidup Mekar Kel. Gt. Manggis	2,00	pkt	7.500.000,00	15.000.000,00
	KT. Suka Makmur 2 Kel. Cempaka	500,00	ekor	130.000,00	65.000.000,00
	KT. Maju Bersama Kel. Cempaka	1,00	unit	203.980.000,00	203.980.000,00
	KT. Setia Bakti Kel. Cempaka	25,00	pkt	500.000,00	12.500.000,00
	- Benih Ikan Lele	600,00	ekor	90.000,00	54.000.000,00
	- Benih Ikan Papuyu				
	- Penyediaan Sarana Pengolahan Hasil Perikanan pada Poklahsar Cahaya Bintang dan Jaya Makmur Cashella				
	- Belanja Ternak Itik				
	- Alat Pengolahan Tanah Kelurahan Sei Tiung Kecamatan Cempaka				
	- Kompor gas dan tali gas				
	- Itik Petelur untuk KT. Celebes Kel. Kemuning 100 ekor				
	KT. Sumber Bahagia Kel Bangkal 200 ekor				
	KT. Famili Kel Bangkal 200 ekor				
	KT. Brahman Kel. Loktabat Utara 50 ekor				
	KT. Kayuh Beimbai Kel. Loktabat Utara 50 ekor				
	- Benih Ikan Nila	7.000,00	ekor	300,00	2.100.000,00
	- Pembuatan Irigasi Air Tanah (Dangkal/Dalam) Kelurahan Guntung Manggis	3,00	Paket	60.000.000,00	180.000.000,00
	- Bibit Bawang Merah	500,00	kg	65.000,00	32.500.000,00
	- Mangkok sadap	15.000,00	Buah	2.500,00	37.500.000,00
	- Rambutan	125,00	phn	25.000,00	3.125.000,00
	- Honor Tim Pemeriksa	1,00	aket	510.000,00	510.000,00
	- Benih Ikan Nila	10.000,00	ekor	500,00	5.000.000,00
	- Honorarium Panitia Pemeriksa Pekerjaan	1,00	OK	510.000,00	510.000,00
	- peralatan Saji (Pring saji, mangkok dan Gelas)	25,00	set	500.000,00	12.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kambing untuk KT. Berkah Usaha Kel Gt. Manggis 15 Ekor KT. Subur Makmur Kel Sei Ulin 15 Ekor Pengembangan Agro Wisata KT Sumber Rejo Tani Kel. Syamsudin Noor 10 ekor KT. Karya Kita Kel L. Ulin Tengah 10 Ekor - Pakan ikan - Pembuatan Irigasi Air Tanah (Dangkal/Dalam) Kelurahan Syamsudin Noor - Mulsa - Kawat Ring - Lengkeng - Papan Seruan - Benih Ikan Patin - Honorarium Panitia Pemeriksa Pekerjaan - Pembuatan Irigasi Air Tanah (Dangkal/Dalam) Kelurahan Sungai Ulin - Pupuk Tricokompos - Mangga - Papan Nama POKMASWAS - Pakan Ikan - Honorarium Pejabat Pengadaan - Kapur Pertanian - Senter Kepala - Pupuk Tricokompos - Terpal - NPK - Ember - Pupuk Kandang (1780 karung x 50.000) - Probiotik - Honorarium Pejabat Pengadaan - Honorarium Panitia Pemeriksa Pekerjaan Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (KTNA) - Temak Sapi - Bibit Cabe - Ketua - Benih Ikan Gurame - Pejabat Pengadaan - Kencur - Temak Kambing	50,00	ekor	2.700.000,00	135.000.000,00
		2.000,00	kg	15.000,00	30.000.000,00
		1,00	paket	60.000.000,00	60.000.000,00
		3,00	roll	800.000,00	2.400.000,00
		50,00	Rol	75.000,00	3.750.000,00
		125,00	phn	150.000,00	18.750.000,00
		1,00	bh	1.000.000,00	1.000.000,00
		5.000,00	ekor	1.000,00	5.000.000,00
		1,00	paket	510.000,00	510.000,00
		1,00	paket	60.000.000,00	60.000.000,00
		200,00	kg	40.000,00	8.000.000,00
		125,00	phn	25.000,00	3.125.000,00
		1,00	bh	1.000.000,00	1.000.000,00
		2.326,00	kg	14.000,00	32.564.000,00
		1,00	paket	510.000,00	510.000,00
		10,00	kg	65.000,00	650.000,00
		50,00	Buah	75.000,00	3.750.000,00
		120,00	kg	40.000,00	4.800.000,00
		20,00	bh	350.000,00	7.000.000,00
		2,00	kg	650.000,00	1.300.000,00
		100,00	Buah	25.000,00	2.500.000,00
		1.780,00	karung	50.000,00	89.000.000,00
		10,00	botol	40.000,00	400.000,00
		1,00	pkt	510.000,00	510.000,00
		1,00	pkt	510.000,00	510.000,00
					801.290.000,00
		5,00	ekor	12.500.000,00	62.500.000,00
		600,00	Polybag	25.000,00	15.000.000,00
		1,00	OK	200.000,00	200.000,00
		8.000,00	ekor	750,00	6.000.000,00
		1,00	paket	510.000,00	510.000,00
		150,00	polybag	20.000,00	3.000.000,00
		45,00	ekor	2.700.000,00	121.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Bibit Terong	550,00	polybag	25.000,00	13.750.000,00
	- Sekretaris	1,00	OK	150.000,00	150.000,00
	- Pakan ikan	6.000,00	kg	15.000,00	90.000.000,00
	- Tim Pemeriksa	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Pembuatan JUT kelurahan Landasan Ulin Selatan	1,00	Paket	155.000.000,00	155.000.000,00
	- Jahe Merah	150,00	Polybag	25.000,00	3.750.000,00
	- Bibit Jamur	1.000,00	log	10.000,00	10.000.000,00
	- Anggota	1,00	OK	100.000,00	100.000,00
	- Honorarium Panitia Pemeriksa Pekerjaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Pembuatan JUT Kelurahan Cempaka	2,00	paket	155.000.000,00	310.000.000,00
	- Kunyit	150,00	polybag	25.000,00	3.750.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Bawang Dayak	150,00	polybag	25.000,00	3.750.000,00
	- Rak Ulin / Vertikultura	4,00	buah	200.000,00	800.000,00
	Bibit Tanaman Hias				112.882.000,00
	- Bibit Pucuk Merah	500,00	polybag	50.000,00	25.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Benih Ikan Patin	5.000,00	ekor	1.500,00	7.500.000,00
	- Bibit Selada	6,00	bks	37.000,00	222.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Bibit Bougenville	500,00	polybag	35.000,00	17.500.000,00
	- Tim Pemeriksa	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Pakan ikan	2.500,00	kg	15.000,00	37.500.000,00
	- Rockwool	4,00	meter	125.000,00	500.000,00
	- Tim Pemeriksa	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Honorarium Panitia Pemeriksa Pekerjaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Net cup	600,00	buah	2.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Modul Hidroponik	6,00	buah	3.000.000,00	18.000.000,00
	- Nutrisi AB Mix	12,00	kg	200.000,00	2.400.000,00
	Honor Tim Pemeriksa				121.670.000,00
	- Ketua	3,00	OK	200.000,00	600.000,00
	- Ketua	3,00	OK	200.000,00	600.000,00
	- Benih Ikan Iele	40.000,00	ekor	500,00	20.000.000,00
	- Perencanaan Pembuatan Irigasi Air Tanah (Dangkal/Dalam)	5,00	Paket	1.800.000,00	9.000.000,00
	- Sekretaris	3,00	OK	150.000,00	450.000,00
	- Sekretaris	3,00	OK	150.000,00	450.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 16 5 . 2 . 3 . 16 . 04 5 . 2 . 3 . 26 5 . 2 . 3 . 26 . 04	- Pakan ikan	5.000,00	kg	15.000,00	75.000.000,00
	- Anggota	3,00	OK	100.000,00	300.000,00
	- Anggota	3,00	OK	100.000,00	300.000,00
	- Honorarium Panitia Pemeriksa Pekerjaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Perencanaan Pembuatan JUT	3,00	Paket	4.650.000,00	13.950.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- ATK	1,00	paket	500.000,00	69.709.000,00
	- Pengawasan Pembuatan Irigasi Air Tanah (Dangkal/Dalam)	5,00	Paket	1.200.000,00	500.000,00
	- Tandon	1,00	paket	6.500.000,00	6.000.000,00
	- Foto Copy	1.556,00	lembar	250,00	6.500.000,00
	- Sarana Prasarana Produksi	1,00	paket	45.500.000,00	389.000,00
	- Spanduk	4,00	meter	50.000,00	45.500.000,00
	- Pengawasan Pembuatan JUT	3,00	Paket	3.100.000,00	200.000,00
	- CPCL	17,00	ok	40.000,00	9.300.000,00
	- Monev	16,00	ok	40.000,00	680.000,00
	Honor AP/IP				640.000,00
	- Honor AP/IP (1 org x 3 tahap)	6,00	paket	250.000,00	2.000.000,00
	- Tim Pemeriksa	1,00	paket	500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Modal				500.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				1.198.208.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set				9.000.000,00
	- Genset	1,00	bh	9.000.000,00	9.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan				9.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium				222.970.000,00
	Belanja Paket Pengukuran dan Pemeriksaan Kesehatan Ikan				222.970.000,00
	- Timbangan Analitik	1,00	unit	65.000.000,00	222.220.000,00
	- Mikroskop Digital	1,00	unit	55.000.000,00	65.000.000,00
	- Do Meter	1,00	unit	19.000.000,00	55.000.000,00
	- PH Meter	1,00	unit	11.700.000,00	19.000.000,00
	- Thermometer	1,00	unit	500.000,00	11.700.000,00
	- Water Quality Test kit	1,00	unit	70.000.000,00	500.000,00
	- Honor Ketua Pemeriksa Pekerjaan	1,00	ok	210.000,00	70.000.000,00
					210.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 27	- Honor Sekretaris Pemeriksa Pekerjaan	1,00	ok	175.000,00	175.000,00
	- Honor Anggota Pemeriksa Pekerjaan	1,00	ok	125.000,00	125.000,00
	- Honor Ketua Pegadaan Pekerjaan	1,00	ok	210.000,00	210.000,00
	- Honor Sekretaris Pegadaan Pekerjaan	1,00	ok	175.000,00	175.000,00
	- Honor Anggota Pegadaan Pekerjaan	1,00	ok	125.000,00	125.000,00
	Honor APIP				750.000,00
	- Honor APIP (1 org x 3 tahap)	3,00	paket	250.000,00	750.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				200.950.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				200.950.000,00
	Belanja Papa Nama/Informasi				200.950.000,00
5 . 2 . 3 . 28	- Papan Struktur Organisasi	1,00	unit	4.800.000,00	4.800.000,00
	- Laptop	7,00	unit	12.500.000,00	87.500.000,00
	- Rangka besi (Display)	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Printer	8,00	unit	2.837.500,00	22.700.000,00
	- Komputer	6,00	unit	8.500.000,00	51.000.000,00
	- Laptop (Keg. Upsus Pajale)	2,00	unit	12.500.000,00	25.000.000,00
	- Printer Multifungsi (Keg. Pendataan Jlh Penduduk Thd Jlh Kebutuhan Pangan)	1,00	unit	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Printer Tinta Portable (Keg. Pengemb. Inf & Kemitraan Pelaku Usaha Pertanian)	1,00	unit	5.200.000,00	5.200.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				154.700.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				113.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Meubelair				113.500.000,00
	- Lemari Arsip Besi	5,00	buah	3.000.000,00	15.000.000,00
	- Rak barang untuk kultur jaringan	3,00	unit	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Meja Esselon IV	2,00	buah	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Meja Staf	10,00	buah	750.000,00	7.500.000,00
	- Kursi Esselon IV	2,00	buah	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Kursi Staf	10,00	buah	900.000,00	9.000.000,00
	- Meja Pemeran Flora dan Fauna	1,00	paket	67.000.000,00	67.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				31.200.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Alat Pendingin	4,00	unit	7.800.000,00	31.200.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	- AC unit 2 PK				10.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				10.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin-Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
Halaman 66					

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				610.588.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				545.088.000,00
	-				134.991.000,00
	- Pembuatan Rumah Jamur	1,00	paket	5.191.000,00	5.191.000,00
	- Pembuatan kanopi tanaman	1,00	paket	14.800.000,00	14.800.000,00
	- Rehab dan Pemasangan paving block	1,00	Paket	109.250.000,00	109.250.000,00
	- Perencanaan Teknis	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Pengawasan Teknis	1,00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	Paket	510.000,00	510.000,00
	- Honor Panitia Pemeriksaan	1,00	Paket	450.000,00	450.000,00
	- ATK	1,00	paket	290.000,00	290.000,00
	REHAB dan PEMASANGAN PAVING BLOCK UPT.BPP CEMPAKA				115.000.000,00
	- Rehab dan Pembuatan Paving Block	1,00	paket	109.250.000,00	109.250.000,00
	- Perencanaan Teknis	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Pengawasan Teknis	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Honor Pejabat Pemeriksaan	1,00	paket	450.000,00	450.000,00
	- ATK	1,00	paket	290.000,00	290.000,00
	REHAB dan PEMASANGAN PAVING BLOCK UPT.BPP LANDASAN ULIN				115.000.000,00
	- Rehan dan Pemasangan Paving Block	1,00	paket	109.250.000,00	109.250.000,00
	- Perencanaan Teknis	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Pengawasan Teknis	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Honor Pejabat Pemeriksaan	1,00	paket	450.000,00	450.000,00
	- ATK	1,00	paket	290.000,00	290.000,00
	PAGAR LAHAN UPT.BPP LIANG ANGGANG				179.347.000,00
	- Pembuatan Pagar	1,00	paket	170.379.650,00	170.379.650,00
	- Perencanaan Teknis	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Pengawasan Teknis	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Honor Pejabat Pemeriksaan	1,00	paket	450.000,00	450.000,00
	- Rapat	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
	- ATK	1,00	paket	607.350,00	607.350,00
	Honor APIP				750.000,00
	- Hnor APIP (1 org x 3 tahap)	3,00	paket	250.000,00	750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 3 . 49 . 18	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kandang Hewan/Ternak - Kandang ayam - Kandang baterai	62,00 60,00	m set	650.000,00 420.000,00	65.500.000,00 65.500.000,00 40.300.000,00 25.200.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Banjarbaru, 10 January 2019 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah H. JAINUDIN, S.Sos, MAP NIP. 19650910 198602 1 008				
Triwulan I	Rp	1.639.559.550,00				
Triwulan II	Rp	2.636.817.000,00				
Triwulan III	Rp	3.345.763.750,00				
Triwulan IV	Rp	1.469.180.100,00				
Jumlah	Rp	9.091.320.400,00				
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - DINAS KETAHANAN PANGAN, PERTANIAN DAN PERIKANAN						
Halaman 68						